
Eil. Nr. Pareiškėjo pavadinimas
Juridinio asmens 

forma
Projekto pavadinimas Sritis/ Programa 

1
Alytaus Jurgio Kunčino viešoji 

biblioteka
Biudžetinė įstaiga Interaktyvi sužaidybinta edukacija „Jurgio Kunčino Alytus“

Atminties institucijos: Atminties 

institucijų veikla

2 Birštono muziejus Biudžetinė įstaiga Birštono istorija tapyboje
Atminties institucijos: Atminties 

institucijų veikla

3
Daugyvenės kultūros istorijos 

muziejus-draustinis
Biudžetinė įstaiga

Nuo klasicizmo iki modernizmo: paroda su renginių ir 

edukacijų programa

Atminties institucijos: Atminties 

institucijų veikla

4
Joniškio istorijos ir kultūros 

muziejus
Biudžetinė įstaiga Muziejaus ekspozicijų audiogidai

Atminties institucijos: Atminties 

institucijų veikla

5
Joniškio istorijos ir kultūros 

muziejus
Biudžetinė įstaiga Kraičio skrynios (kuparo) restauravimas

Atminties institucijos: Atminties 

institucijų veikla

6 Jurbarko krašto muziejus Biudžetinė įstaiga Jurbarko miestas XV-XVII a.: nuo plano iki degėsių
Atminties institucijos: Atminties 

institucijų veikla

7 Kauno arkivyskupijos muziejus Viešoji įstaiga Eksponatų restauravimas: šv. Jonas Krikštytojas
Atminties institucijos: Atminties 

institucijų veikla

8 Kauno miesto muziejus Biudžetinė įstaiga
„Šešėly ir šviesoj: Martynas Zaleskis ir Kauno vaizdas“  

(preliminarus pavadinimas) knygos leidyba

Atminties institucijos: Atminties 

institucijų veikla

9

Kauno miesto savivaldybės 

Vinco Kudirkos viešoji 

biblioteka

Biudžetinė įstaiga Knygos ir žmonės
Atminties institucijos: Atminties 

institucijų veikla

10 Kauno rajono muziejus Biudžetinė įstaiga Grafo B. H. Tiškevičiaus laiškai dukrai
Atminties institucijos: Atminties 

institucijų veikla

11
Kauno regioninis valstybės 

archyvas
Biudžetinė įstaiga Kultūros vertybių įsigijimas

Atminties institucijos: Atminties 

institucijų veikla

12

Kėdainių rajono savivaldybės 

Mikalojaus Daukšos viešoji 

biblioteka

Biudžetinė įstaiga Czesławas Miłoszas. Poetinė Kėdainių krašto geografija
Atminties institucijos: Atminties 

institucijų veikla

13

Klaipėdos miesto savivaldybės 

Imanuelio Kanto viešoji 

biblioteka

Biudžetinė įstaiga Stiklo pasakojimai: vitražų menas šiandien ir rytoj
Atminties institucijos: Atminties 

institucijų veikla

14

Klaipėdos miesto savivaldybės 

Mažosios Lietuvos istorijos 

muziejus

Biudžetinė įstaiga
XIX a. Mažosios Lietuvos  kraitinių skrynių restauravimas ir 

tyrimai

Atminties institucijos: Atminties 

institucijų veikla

15 Kretingos muziejus Biudžetinė įstaiga
Tiškevičių meno kolekcijos restauravimas: paveldas, kuris 

sugrįžta

Atminties institucijos: Atminties 

institucijų veikla

16 Lazdijų krašto muziejus Biudžetinė įstaiga Emilija Pliaterytė ir Kapčiamiestis - nuo istorijos iki legendos
Atminties institucijos: Atminties 

institucijų veikla

17
Lietuvos literatūros ir meno 

archyvas
Biudžetinė įstaiga Čiurlionio pasaulis

Atminties institucijos: Atminties 

institucijų veikla

18
Lietuvos nacionalinė Martyno 

Mažvydo biblioteka
Biudžetinė įstaiga Lituanistinių knygų konvoliuto įsigijimas

Atminties institucijos: Atminties 

institucijų veikla

19

Marijampolės krašto ir 

Prezidento Kazio Griniaus 

muziejus

Biudžetinė įstaiga Žemaitė Marijampolėje – kaip pas Dievą užpečky
Atminties institucijos: Atminties 

institucijų veikla

20 Panevėžio kraštotyros muziejus Biudžetinė įstaiga
Konferencija „Iš Panevėžio praeities: lokalūs muziejai – 

savasties beieškant“ ir straipsnių rinkinys

Atminties institucijos: Atminties 

institucijų veikla

21
Pasvalio Mariaus Katiliškio 

viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga (Ne)aprėpiamas Mariaus Katiliškio pasaulis

Atminties institucijos: Atminties 

institucijų veikla

22
Prezidento Valdo Adamkaus 

biblioteka-muziejus
Viešoji įstaiga

Didieji lietuvių išeivijos „tiltininkai“. A. Reneckio vaizdo įrašų 

skaitmeninimas ir sklaida

Atminties institucijos: Atminties 

institucijų veikla

23 Prienų krašto muziejus Biudžetinė įstaiga
Skaitmeninis prieinamumas: Prienų krašto muziejaus 

svetainės modernizavimas

Atminties institucijos: Atminties 

institucijų veikla

24
Radviliškio rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga Skambančios knygos

Atminties institucijos: Atminties 

institucijų veikla

25 Rokiškio krašto muziejus Biudžetinė įstaiga Projektas „Bulla Ineffabilis Deus“
Atminties institucijos: Atminties 

institucijų veikla

2025 m. II kv.

EKSPERTINIAM VERTINIMUI TEIKIAMŲ PARAIŠKŲ SĄRAŠAS



26 Rokiškio krašto muziejus Biudžetinė įstaiga
Prof. Mykolo Romerio dokumentų konservavimas ir 

restauravimas

Atminties institucijos: Atminties 

institucijų veikla

27
Rokiškio rajono savivaldybės J. 

Keliuočio viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga Iškilios Rokiškio krašto moterys - rašytinio žodžio kūrėjos

Atminties institucijos: Atminties 

institucijų veikla

28 Šilutės Hugo Šojaus muziejus Biudžetinė įstaiga Šojų šeimos kelionių dienoraščių vertimas ir sklaida
Atminties institucijos: Atminties 

institucijų veikla

29 Anykščių menų centras Biudžetinė įstaiga Renginių ciklas „100 metų po Angelo sparnu“
Atminties institucijos: Atminties 

institucijų veikla

30
Kupiškio rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga Sentikiai Kupiškio krašte

Atminties institucijos: Atminties 

institucijų veikla

31 Birštono muziejus Biudžetinė įstaiga Su istorija susipažink interaktyviai
Atminties institucijos: Atminties 

institucijų veikla

32 Jurbarko krašto muziejus Biudžetinė įstaiga Pranciškus Mikutaitis - užmirštas talentingas menininkas
Atminties institucijos: Atminties 

institucijų veikla

33
Joniškio istorijos ir kultūros 

muziejus
Biudžetinė įstaiga

Joniškio krašto etninės kultūros kalendorius „Nauji 

gaspadoriai – švieži kalendoriai“

Atminties institucijos: Atminties 

institucijų veikla

34
Kauno apskrities viešoji 

Ąžuolyno biblioteka
Biudžetinė įstaiga Donelaičio 8: uždraustasis archyvas

Atminties institucijos: Atminties 

institucijų veikla

35 Molėtų krašto muziejus Viešoji įstaiga
Molėtų krašto muziejaus muziejinių vertybių restauravimas ir 

konservavimas

Atminties institucijos: Atminties 

institucijų veikla

36 Biržų krašto muziejus „Sėla“ Biudžetinė įstaiga Biržų senamiesčio archeologinės keramikos restauravimas
Atminties institucijos: Atminties 

institucijų veikla

37 Lietuvos energetikos muziejus Viešoji įstaiga
Pramonės atmintis: interaktyvus žvilgsnis į nykstančius 

Lietuvos gamybos objektus

Atminties institucijos: Atminties 

institucijų veikla

38 Lietuvos energetikos muziejus Viešoji įstaiga
Lietuvos energetikos raida: nuo žibalinės lempos iki 

energetinės nepriklausomybės

Atminties institucijos: Atminties 

institucijų veikla

39 Lietuvos energetikos muziejus Viešoji įstaiga
Žvilgsnis į Vilniaus istorinius kultūros paveldo objektus. 

Interaktyvios edukacinės instaliacijos sukūrimas

Atminties institucijos: Atminties 

institucijų veikla

40 Birštono muziejus Biudžetinė įstaiga Fotografijų albumas „Tarpukario Birštonas“
Atminties institucijos: Atminties 

institucijų veikla

41
Lietuvos centrinis valstybės 

archyvas
Biudžetinė įstaiga

Alantos fotografo Dionizo Putnos (1892–1964) fotografijų 

kolekcijos įsigijimas

Atminties institucijos: Atminties 

institucijų veikla

42
Lietuvos meno pažinimo 

centras Tartle
Viešoji įstaiga Paroda „Išmanymo šešėlyje“

Atminties institucijos: Atminties 

institucijų veikla

43 Kretingos muziejus Biudžetinė įstaiga
Kretingos muziejaus ekspozicijos patrauklumo didinimas 

pasitelkiant įtraukaus pasakojimo inžineriją

Atminties institucijos: Atminties 

institucijų veikla

44
Akmenės rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga Pauliaus Normanto atminimo erdvės įkūrimas bibliotekoje

Atminties institucijos: Atminties 

institucijų veikla

45
Kauno rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga Bibliotekos gidas: atrask, pažink, keliauk!

Atminties institucijos: Atminties 

institucijų veikla

46 Prienų krašto muziejus Biudžetinė įstaiga
Atgimstantis skrydis: Sklandytuvų istorijos ekspozicijos 

atnaujinimas Prienų krašto muziejuje

Atminties institucijos: Atminties 

institucijų veikla

47 Prienų krašto muziejus Biudžetinė įstaiga Naujos galimybės: meno patirtys visiems
Atminties institucijos: Atminties 

institucijų veikla

48 Skuodo muziejus Biudžetinė įstaiga
Erkšvos kapinyno (Skuodo r.) archeologinių radinių 

konservavimas ir restauravimas

Atminties institucijos: Atminties 

institucijų veikla

49
Švenčionių rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga

Švenčionių krašto pažinimas per bibliotekas: kultūra, istorija 

ir gamta

Atminties institucijos: Atminties 

institucijų veikla

50 Ukmergės kraštotyros muziejus Biudžetinė įstaiga
Muziejinių vertybių konservavimas/restauravimas ir 

pristatymas visuomenei

Atminties institucijos: Atminties 

institucijų veikla

51 Ukmergės kraštotyros muziejus Biudžetinė įstaiga Ukmergės senoji fotoateljė vėl atveria duris
Atminties institucijos: Atminties 

institucijų veikla

52 Vytauto Didžiojo karo muziejus Biudžetinė įstaiga Lietuvių išeivijos organizacijos ir draugijos vėliavų įsigijimas
Atminties institucijos: Atminties 

institucijų veikla

53 Vilniaus dailės akademija Viešoji įstaiga Savaitgalis pas Žemaičių seniūną. Masonai
Atminties institucijos: Atminties 

institucijų veikla

54 Vilniaus dailės akademija Viešoji įstaiga
Mokslinė konferencija „Baltijos dvarai - bendras kultūros 

paveldas“

Atminties institucijos: Atminties 

institucijų veikla

55 Vilniaus universitetas Viešoji įstaiga
Leidinių serijos „Net žvaigždynai šiaurėje rengiasi šiltai, ir 

kitos VU bibliotekos istorijos“ parengimas ir leidyba

Atminties institucijos: Atminties 

institucijų veikla

56 Žaislų muziejus Viešoji įstaiga
Edukacinių programų modulis vaikams ir jaunimui „Neišeina. 

Nedarysiu“

Atminties institucijos: Atminties 

institucijų veikla

57 Zanavykų muziejus Biudžetinė įstaiga Išeiginių zanavykiškų rogių konservavimas ir restauravimas
Atminties institucijos: Atminties 

institucijų veikla



58

A. Baranausko ir A. Vienuolio-

Žukausko memorialinis 

muziejus

Biudžetinė įstaiga Sugrįžimas namo: memorialinių eksponatų restauravimas
Atminties institucijos: Atminties 

institucijų veikla

59
Trakų istorinio nacionalinio 

parko direkcija
Biudžetinė įstaiga

Užutrakio dvaro sodybos paslaugų ir turinio plėtra: audiogido 

sistemos sukūrimas ir įdiegimas

Atminties institucijos: Atminties 

institucijų veikla

60 Vilniaus miesto muziejus Viešoji įstaiga Kernagis ir „Brodas“ – artistas ir miestas
Atminties institucijos: Atminties 

institucijų veikla

61
Marijampolės Pero Kriaučiūno 

viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga Lagaminų istorijos: 100 metų perone

Atminties institucijos: Atminties 

institucijų veikla

62 Žemaičių dailės muziejus Biudžetinė įstaiga Sonic Levitation. Garsų ir šviesos tėkmė
Atminties institucijos: Atminties 

institucijų veikla

63 Žemaičių dailės muziejus Biudžetinė įstaiga
Čiurlionio kūrybos crescendo pirmojoje Lietuvių dailės 

parodoje

Atminties institucijos: Atminties 

institucijų veikla

64 Žemaičių dailės muziejus Biudžetinė įstaiga
IX Pasaulio žemaičių dailės parodos sklaidos leidinys 

„Žemaitija paženklintos asmenybės“

Atminties institucijos: Atminties 

institucijų veikla

65
Ukmergės rajono savivaldybės 

Vlado Šlaito viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga Literatūrinis kodas: Šlaitas 360°

Atminties institucijos: Atminties 

institucijų veikla

66 Lietuvos muziejų asociacija Asociacija
Konferencija „Pramogų kultūros paveldas Lietuvos 

muziejuose: saugojimas, tyrimai ir sklaida“ leidinys

Atminties institucijos: Atminties 

institucijų veikla

67 Lietuvos muziejų asociacija Asociacija Lietuvos muziejų kelias – Europos ženklai Lietuvoje: Barokas
Atminties institucijos: Atminties 

institucijų veikla

68
Zarasų rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga

Kraštotyros projektas „Senolių pasakojimai: gyvenimas, 

papročiai ir skoniai“

Atminties institucijos: Atminties 

institucijų veikla

69 Lietuvos muziejų asociacija Asociacija
Lietuvos muziejų atstovavimas tarptautiniuose muziejiniuose 

procesuose

Atminties institucijos: Atminties 

institucijų veikla

70 Europos parkas Viešoji įstaiga Europos parkas 2025: išsaugoti, tobulėti, aktualizuoti
Atminties institucijos: Atminties 

institucijų veikla

71

Šiaulių rajono savivaldybės 

Vytauto Vitkausko viešoji 

biblioteka

Biudžetinė įstaiga „Iš praeities į dabartį“ I etapas
Atminties institucijos: Atminties 

institucijų veikla

72
Šilalės Vlado Statkevičiaus 

muziejus
Biudžetinė įstaiga Vandenyno gelmėse

Atminties institucijos: Atminties 

institucijų veikla

73

Panevėžio apskrities Gabrielės 

Petkevičaitės-Bitės viešoji 

biblioteka

Biudžetinė įstaiga
Panevėžio krašto virtualios atodangos: genealogija ir šeimų 

istorijos

Atminties institucijos: Atminties 

institucijų veikla

74
Šiaulių apskrities Povilo 

Višinskio viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga Dailininkės Gražinos Didelytės kūrybinio palikimo atvertys

Atminties institucijos: Atminties 

institucijų veikla

75

Panevėžio apskrities Gabrielės 

Petkevičaitės-Bitės viešoji 

biblioteka

Biudžetinė įstaiga

Panevėžio krašto istorijos liudijimai atminties saugyklose: 

kunigo ir spaudos darbuotojo Augustino Liepinio (1896-1977) 

atsiminimų leidyba ir sklaida

Atminties institucijos: Atminties 

institucijų veikla

76 Mažeikių muziejus Biudžetinė įstaiga
Senosios Viekšnių vaistinės iškabos ir herbo restauracija bei 

konservavimas

Atminties institucijos: Atminties 

institucijų veikla

77
Joniškio rajono savivaldybės 

Jono Avyžiaus viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga FOTOmotyvai: moderniosios fotografijos ciklas

Atminties institucijos: Atminties 

institucijų veikla

78 Mažeikių muziejus Biudžetinė įstaiga Egzilis. Rytai – Vakarai
Atminties institucijos: Atminties 

institucijų veikla

79
Joniškio istorijos ir kultūros 

muziejus
Biudžetinė įstaiga Didvyrių žemė

Atminties institucijos: Atminties 

institucijų veikla

80 Mažeikių muziejus Biudžetinė įstaiga
Knygos Mažeikių istorinė fotografija 1940-1990 rengimas 

leidybai

Atminties institucijos: Atminties 

institucijų veikla

81
Ukmergės rajono savivaldybės 

Vlado Šlaito viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga Kultūros kuprinės

Atminties institucijos: Atminties 

institucijų veikla

82
Lietuvos nacionalinė Martyno 

Mažvydo biblioteka
Biudžetinė įstaiga

Literatūros atspindžiai: kai tekstas virsta vaizdu, muzika ir 

skoniu

Atminties institucijos: Atminties 

institucijų veikla

83
Lietuvos nacionalinė Martyno 

Mažvydo biblioteka
Biudžetinė įstaiga Giesmių giesmė

Atminties institucijos: Atminties 

institucijų veikla

84
Šiaulių miesto savivaldybės 

viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga Ateities superherojai: kūrybiškumo DIrbtuvės

Atminties institucijos: Atminties 

institucijų veikla

85
Šiaulių miesto savivaldybės 

viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga

Kultūra be riboženklio: socialinės atskirties grupių įtrauktis 

kultūros erdvėse

Atminties institucijos: Atminties 

institucijų veikla

86
Šiaulių miesto savivaldybės 

viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga Komiksas kaip raktažodis 2: nauji horizontai

Atminties institucijos: Atminties 

institucijų veikla



87
Alytaus rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga 100 metų – 100 istorijų

Atminties institucijos: Atminties 

institucijų veikla

88
Šiaulių apskrities Povilo 

Višinskio viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga Auganti daiktų biblioteka

Atminties institucijos: Atminties 

institucijų veikla

89 Vilniaus miesto muziejus Viešoji įstaiga Į svečius – Beatričės namai ant ratų. Apie jungtis tarp kartų
Atminties institucijos: Atminties 

institucijų veikla

90
Šiaulių apskrities Povilo 

Višinskio viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga Skaitymo turnyras 2025

Atminties institucijos: Atminties 

institucijų veikla

91 Kupiškio etnografijos muziejus Biudžetinė įstaiga Veronika Šleivytė – moteris pralenkusi laiką
Atminties institucijos: Atminties 

institucijų veikla

92
Alytaus rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga

Jaunimo kūrybiškumo ir emocinės gerovės skatinimas: 

atokvėpis nuo ekranų

Atminties institucijos: Atminties 

institucijų veikla

93
Akmenės rajono savivaldybės 

Akmenės krašto muziejus
Biudžetinė įstaiga Ką pasakoja Zubovų dvaro daiktai

Atminties institucijos: Atminties 

institucijų veikla

94
Elektrėnų savivaldybės viešoji 

biblioteka
Biudžetinė įstaiga Muziejinės vertybės (skulptūros) konservavimas

Atminties institucijos: Atminties 

institucijų veikla

95 Šilutės Hugo Šojaus muziejus Biudžetinė įstaiga Šildančios ledo gėlės
Atminties institucijos: Atminties 

institucijų veikla

96
Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla
Viešoji įstaiga

Jurgos Žąsinaitės apysakos „Kaip skamba Izaoko šuliniai“ 

parengimas ir leidyba
Literatūra

97
Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla
Viešoji įstaiga Joy Harjo knygos „Poetė karė. Atsiminimai“ leidyba Literatūra

98
Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla
Viešoji įstaiga Williamo Siegharto knygos „The Poetry Pharmacy“ leidyba Literatūra

99
Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla
Viešoji įstaiga Sivan Beskin knygos „Pavasario septynios dienos“ leidyba Literatūra

100
Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla
Viešoji įstaiga

Vitalijos Maksvytės poezijos knygos „Žmonės ir žvėrys“ 

leidyba
Literatūra

101
Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla
Viešoji įstaiga

Indrės Valantinaitės poezijos knygos „Gimiau su dviguba 

širdim“ leidyba
Literatūra

102
Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla
Viešoji įstaiga Almio Grybausko poezijos knygos „Bėgantys debesys“ leidyba Literatūra

103
Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla
Viešoji įstaiga

Marijos Antanavičiūtės esė rinkinio „Kovai“ parengimas ir 

leidyba
Literatūra

104
Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla
Viešoji įstaiga Aldonos Tüür romano „Baseinas“ parengimas ir leidyba Literatūra

105
Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla
Viešoji įstaiga Ernesto Noreikos apsakymų knygos parengimas ir leidyba Literatūra

106
Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla
Viešoji įstaiga Sondros Simanos romano „Potvynis BOHEMOJE“ leidyba Literatūra

107 Leidykla Vaga
Uždaroji akcinė 

bendrovė
Čekų autorės A. Mornštajnovos romano „Hana“ leidyba Literatūra

108 Leidykla Vaga
Uždaroji akcinė 

bendrovė
Karinos Patašiūtės romano „Po lietaus“ leidyba Literatūra

109 Leidykla Vaga
Uždaroji akcinė 

bendrovė
NoViolet Bulawayo knygos „Glory“ leidyba Literatūra

110 Leidykla Vaga
Uždaroji akcinė 

bendrovė
Kari Leibowitz knygos „Kaip prisijaukinti žiemą“ leidyba Literatūra

111 Leidykla Vaga
Uždaroji akcinė 

bendrovė

Fernando Petricca Robaina knygos „La redención“ (liet. Kaltės 

išpirkimas) leidyba
Literatūra

112 Leidykla Vaga
Uždaroji akcinė 

bendrovė
Agnesos Kenešytės-Gricės knygos TARP PASAULIŲ leidyba Literatūra

113 Leidykla Vaga
Uždaroji akcinė 

bendrovė
Francis Spufford  knygos NEBLĖSTANTI ŠVIESA leidyba Literatūra

114 Leidykla Vaga
Uždaroji akcinė 

bendrovė
Nadifa Mohamed knygos LAIMĖS IEŠKOTOJAI leidyba Literatūra

115 Leidykla Vaga
Uždaroji akcinė 

bendrovė
Lucy Jones knygos MATRESCENCE leidyba Literatūra

116 Leidykla Vaga
Uždaroji akcinė 

bendrovė
Peter A. Levine knygos „IN UN UNSPOKEN VOICE“ leidyba Literatūra

117 HUBRIS Mažoji bendrija
Ernesto Hemingway apysakos „Pavasarinės srovės“ vertimas 

ir leidyba
Literatūra

118 HUBRIS Mažoji bendrija Emmanueles Coccia „Filosofia della casa“ vertimas ir leidyba Literatūra

119 HUBRIS Mažoji bendrija
Marianos Mazucatto „The Entrepreneurial State“ vertimas ir 

leidyba
Literatūra

120 Lietuvos istorijos institutas Biudžetinė įstaiga Chamai ir angelai. Rinktinė II tomas Literatūra

121 Misteris Pinkmanas Mažoji bendrija Knyga vaikams „Voro koja. Eilėraščiai vaikams“ Literatūra



122 Misteris Pinkmanas Mažoji bendrija Knyga vaikams „Lukas, nematomas berniukas“ Literatūra

123 Tyto alba
Uždaroji akcinė 

bendrovė

Linos Simutytės romano „Raudonasis albumas“ parengimas ir 

leidyba
Literatūra

124 Tyto alba
Uždaroji akcinė 

bendrovė
Bobo Woodwardo knygos „Karas“ vertimas ir leidyba Literatūra

125 Tyto alba
Uždaroji akcinė 

bendrovė

Iano Dunto ir Doriano Lynskey knygos „Sąmokslo teorijos. 

Nuo biblinio mito iki internetinių isterijų“ vertimas ir leidyba
Literatūra

126 Tyto alba
Uždaroji akcinė 

bendrovė
Rimanto Kmitos romano „Edita“ parengimas ir leidyba Literatūra

127 Tyto alba
Uždaroji akcinė 

bendrovė

Tomo Valiūno romano „Sąmokslas karalių mieste. 1863-1864 

m. sukilimas, vieno paveikslo istorija ir pražūtinga meilė“ 

parengimas ir leidyba

Literatūra

128 Tyto alba
Uždaroji akcinė 

bendrovė

Knygos „Leonidas. Jis buvo gabus. Tai erzino“ (sud. Jolanta 

Donskienė) parengimas ir leidyba
Literatūra

129 Tyto alba
Uždaroji akcinė 

bendrovė

Viktorijos Vitkauskaitės knygos „Tarpukario Kauno namai ir 

likimai. 10 istorijų“ parengimas ir leidyba
Literatūra

130 Mintis Akcinė bendrovė
Vitalio Kairiūkščio knygos „Kardinolas arba kodėl dievai 

niekad nesušlampa kojų“ leidyba
Literatūra

131 Mintis Akcinė bendrovė Teodoro Narbuto „Lietuvių tautos istorija" VIII tomo vertimas Literatūra

132 Terra publica Viešoji įstaiga
Selemono Paltanavičiaus ir Linos Eitmantytės-Valužienės 

knygos „Sukasi metų ratas“ paruošimas ir leidyba
Literatūra

133 Terra publica Viešoji įstaiga Cécile Alix  knygos „A(ni)mal“ vertimas ir leidyba lietuvių kalba Literatūra

134 Terra publica Viešoji įstaiga
Maite Carranza knygos „La pelicula de la vida“ vertimas ir 

leidyba lietuvių kalba
Literatūra

135 A. Žandario įmonė Individuali įmonė
Knygos Kęstutis Vagneris „Karo savanoris“ parengimas 

spaudai ir leidyba
Literatūra

136 A. Žandario įmonė Individuali įmonė
Knygos Gabrielle Vincent. Ernestas ir Selestina. Gatvės 

muzikantai parengimas spaudai ir leidyba
Literatūra

137 A. Žandario įmonė Individuali įmonė

Knygos Kristijonas Donelaitis „Metai“ intrakalbinio vertimo į 

dabartinę lietuvių kalbą leidyba. Iliustracijos Broniaus 

Leonavičiaus

Literatūra

138 A. Žandario įmonė Individuali įmonė
Knygos Éric-Emmanuel Schmitt „Sumo kovotojas, kuris 

negalėjo sustorėti“ vertimas, parengimas spaudai ir leidyba
Literatūra

139 A. Žandario įmonė Individuali įmonė
Knygos Platonas. Eutifronas vertimas, parengimas spaudai ir 

leidyba
Literatūra

140 A. Žandario įmonė Individuali įmonė

Knygos Paul Feyerabend „Against Method: Outline of an 

Anarchist Theory of Knowledge“ vertimas, parengimas 

spaudai ir leidyba

Literatūra

141 A. Žandario įmonė Individuali įmonė
Knygos Carlo Goldoni „Vasarotojų trilogija“ parengimas 

spaudai ir leidyba
Literatūra

142 A. Žandario įmonė Individuali įmonė
Oskaras Milašius. RAŠTAI (Raštų sudarymas, 1 tomo 

parengimas spaudai ir leidyba)
Literatūra

143 A. Žandario įmonė Individuali įmonė
Knygos Jean Mauclere „Lietuvos žmonės ir keliai“ vertimas, 

parengimas spaudai ir leidyba
Literatūra

144 A. Žandario įmonė Individuali įmonė Horacijus. Poezijos rinktinė (Pavadinimas gali būti tikslinamas) Literatūra

145
Lietuvos nacionalinė Martyno 

Mažvydo biblioteka
Biudžetinė įstaiga Girolamo Cardano knygos „Apie mano gyvenimą“ leidyba Literatūra

146
Lietuvos nacionalinė Martyno 

Mažvydo biblioteka
Biudžetinė įstaiga

Roberto Spaemanno knygos „Nemirtingasis gandas. Dievo 

klausimas ir modernybės apgaulė“ leidyba
Literatūra

147
Lietuvos nacionalinė Martyno 

Mažvydo biblioteka
Biudžetinė įstaiga Alexandre Kojeve knygos „Ateizmas“ leidyba Literatūra

148
Lietuvos nacionalinė Martyno 

Mažvydo biblioteka
Biudžetinė įstaiga

André Comte-Sponville knygos „Mažasis traktatas apie 

didžiąsias dorybes“ leidyba
Literatūra

149
Lietuvos nacionalinė Martyno 

Mažvydo biblioteka
Biudžetinė įstaiga Donaldo Bloxhamo knygos „Kodėl istorija?“ leidyba Literatūra

150
Lietuvos nacionalinė Martyno 

Mažvydo biblioteka
Biudžetinė įstaiga

Klauso Richterio knygos „Fragmentacija Vidurio Rytų 

Europoje. Lenkija ir Baltijos šalys 1915–1929 m.“ leidyba
Literatūra

151 Kitos knygos
Uždaroji akcinė 

bendrovė

Emily St. John Mandel romano „Sea of Tranquility“ vertimas 

ir leidyba
Literatūra



152 Kitos knygos
Uždaroji akcinė 

bendrovė

Roberto Bolaño knygos „La literatura nazi en América“ 

vertimas ir leidyba
Literatūra

153 Kitos knygos
Uždaroji akcinė 

bendrovė

Pirkko Saisio knygos „Punainen erokirja“ vertimas iš suomių 

kalbos ir leidyba
Literatūra

154 Kitos knygos
Uždaroji akcinė 

bendrovė

Zoros Neale Hurston romano „Their Eyes Were Watching 

God“ leidyba
Literatūra

155 Kitos knygos
Uždaroji akcinė 

bendrovė

Peterio Frankopano knygos „The Silk Roads“ vertimas ir 

leidyba
Literatūra

156 Kitos knygos
Uždaroji akcinė 

bendrovė

Shirley Jackson romano „The Haunting of Hill House“ 

vertimas ir leidyba
Literatūra

157 Kitos knygos
Uždaroji akcinė 

bendrovė
Patti Smith knygos „M Train“ vertimas ir leidyba Literatūra

158 Kitos knygos
Uždaroji akcinė 

bendrovė
Olivios Laing esė knygos „EveryBODY“ vertimas ir leidyba Literatūra

159 Kitos knygos
Uždaroji akcinė 

bendrovė
Jono Gusevičiaus pirmo metamodernistinio romano leidyba Literatūra

160 Kitos knygos
Uždaroji akcinė 

bendrovė
Sheridano Le Fanu romano „Carmilla“ vertimas ir leidyba Literatūra

161 Socialinių inovacijų institutas Viešoji įstaiga Triinu Laan knygos „Poiss ja papa“ vertimas ir leidyba Literatūra

162 Socialinių inovacijų institutas Viešoji įstaiga
Jurgos Vilės ir Laimos Matuzonytės knygos vaikams „Mažoji 

Lu ir konfeti“ leidyba
Literatūra

163 Slinktys Asociacija Gvido Latako poezijos knygos „Gavendos” leidyba ir sklaida Literatūra

164 Slinktys Asociacija Augustės Jasiulytės romano „Atgėdinimas“ leidyba ir sklaida Literatūra

165 Slinktys Asociacija Kim Sowol poezijos knygos „Azalijos“ leidyba ir sklaida Literatūra

166 Slinktys Asociacija
Mindaugo Valiuko poezijos knygos „Antraeilės” leidyba ir 

sklaida
Literatūra

167 Slinktys Asociacija Antano Masionio kūrybos rinktinės leidyba ir sklaida Literatūra

168 Slinktys Asociacija
Lino Daugėlos poezijos knygos „Sakai” (darbinis pavadinimas) 

leidyba ir sklaida
Literatūra

169 Slinktys Asociacija Jurgitos Pelėdaitės knygos „Baltasis bizonas“ leidyba ir sklaida Literatūra

170 Slinktys Asociacija
Tautvydos Marcinkevičiūtės poezijos knygos „35 profesijos ir 

vienos pareigos“ leidyba ir sklaida.
Literatūra

171 Slinktys Asociacija
Ievos Vaitkevičiūtės novelių knygos „Taip negalėjo būti, bet 

buvo“ leidyba ir sklaida
Literatūra

172 Slinktys Asociacija Vitalijos Bogutaitės poezijos rinktinės parengimas ir leidyba Literatūra

173 Slinktys Asociacija
Jaunųjų kūrėjų kūrybos rinkinio „Literatūrinės slinktys“ 

leidyba ir sklaida
Literatūra

174 Slinktys Asociacija
Alinos Borzenkaitės poezijos knygos „Laikrodininkas buvo 

girtas“ (darbinis pavadinimas) parengimas ir leidyba
Literatūra

175 Slinktys Asociacija
Elenos Karnauskaitės knygos „Laimingųjų slėnis“ leidyba ir 

sklaida
Literatūra

176 Slinktys Asociacija
Aušros Kaziliūnaitės knygos „Lapė Pavydnikė ir Kiškis Plepys 

eina į svečius pas Skorpioną Joną“ leidyba ir sklaida
Literatūra

177 Slinktys Asociacija
Egidijos Šeputytės poezijos knygos „Užsimerkus. 

Ornamentum sacrum“ leidyba ir sklaida
Literatūra

178 Slinktys Asociacija
Aido Jurašiaus knygos „Prakąsti obuoliai“ (darbinis 

pavadinimas) leidyba ir sklaida
Literatūra

179 Slinktys Asociacija
Gabrielės Labanauskaitės poezijos knygos „Lūpų tapetai“ 

leidyba ir sklaida
Literatūra

180 Slinktys Asociacija Emily Dickinson eilėraščių rinktinės parengimas ir leidyba Literatūra

181 Slinktys Asociacija
Gintaro Bleizgio poezijos knygos „Gilioji upė: pilnatvė“ 

(darbinis pavadinimas) leidyba ir sklaida
Literatūra

182 Slinktys Asociacija Salio Šemerio poezijos rinktinės parengimas ir leidyba Literatūra

183 Slinktys Asociacija
Jono Liniausko eilėraščių knygos vaikams „Žvaigždžių garažas“ 

leidyba ir sklaida
Literatūra

184 Slinktys Asociacija
Violetos Šoblinskaitės Aleksos poezijos knygos „apnertais 

pakraštėliais: p(r)oezija“ parengimas ir leidyba
Literatūra

185 Slinktys Asociacija
Jono Kalinausko poezijos knygos „absent“ parengimas ir 

leidyba
Literatūra

186 Slinktys Asociacija
Dominyko Matulionio prozos knygos „Emeraldiniai batai“ 

parengimas ir leidyba
Literatūra



187 Slinktys Asociacija
Vladimiro Kaijako apsakymų rinktinės „Pamišę pasakojimai“ 

(darbinis pavadinimas) vertimas ir leidyba
Literatūra

188 Slinktys Asociacija
Tetianos Vinnyk apysakos „Mano mama panaši į Saskiją“ 

vertimas, leidyba ir sklaida
Literatūra

189 Slinktys Asociacija
Dainiaus Gintalo poezijos knygos „Apie meilę matematikai“ 

(darbinis pavadinimas) leidyba ir sklaida
Literatūra

190 Slinktys Asociacija Julijos Iliukhos knygos „Mano moterys“ leidyba ir sklaida Literatūra

191 Slinktys Asociacija
Monikos Baltrušaitytės knygos „Į pasaulį žiūri gyvatyčiai“ 

leidyba ir sklaida
Literatūra

192 Slinktys Asociacija
Sophios de Mello Breyner Andresen knygos „Jūros mergaitė“ 

leidyba ir sklaida
Literatūra

193 Slinktys Asociacija
Vytauto Kazielos poezijos knygos „Juodi išbaidyti žvėrys“ 

leidyba ir sklaida
Literatūra

194 Slinktys Asociacija
Romualdo Mieczkowskio poezijos rinktinės parengimas ir 

leidyba
Literatūra

195 Slinktys Asociacija
Ievos Gudmonaitės (Išvari Prema) knygos „Klajojimo 

perspektyvos“ (darbinis pavadinimas) leidyba ir sklaida
Literatūra

196 Slinktys Asociacija
Marijos Dejanovič poezijos knygos „Duonos ir arklio etika“ 

vertimas ir leidyba
Literatūra

197 Slinktys Asociacija
Annos Piwkowskos poezijos „Wyspa Nieborów /  Nieboruvo 

sala“ vertimas ir leidyba
Literatūra

198 Slinktys Asociacija
Augusto Strindbergo pjesių knygos „Žaidimas su ugnim“ 

leidyba ir sklaida
Literatūra

199 Slinktys Asociacija
Knygos apie Onę Baliukonę, Antaną Kalanavičių ir Stasį 

Stacevičių parengimas ir leidyba
Literatūra

200 Slinktys Asociacija
Tõnu Õnnepalu romanų knygos „Rojus. Paribio valstybė“ 

vertimas ir leidyba
Literatūra

201 Slinktys Asociacija
Edmondo Kelmicko poezijos rinktinės „Atminties 

kalėdojimas“ leidyba ir sklaida
Literatūra

202 Gelmės Viešoji įstaiga
Constantios Soteriou knygos „Brandy Sour. Ramanas 

dvidešimt dviejuose kambariuose“ vertimas ir leidyba
Literatūra

203 Gelmės Viešoji įstaiga
Sumito Paulo-Choudhury knygos „Šviesioji pusė. Kodėl 

optimistai turi galią keisti pasaulį“ vertimas ir leidyba
Literatūra

204 Gelmės Viešoji įstaiga
Irmos Skruibienės knygos „Bilietas į senio besmegenio 

laidotuves“ leidyba
Literatūra

205 Gelmės Viešoji įstaiga Anjos Baumheier knygos „Gervių kraštas“ vertimas ir leidyba Literatūra

206 Gelmės Viešoji įstaiga
Annos Solyom knygos „Šuo, kuris sekė žvaigždes“ vertimas ir 

leidyba
Literatūra

207 Gelmės Viešoji įstaiga
Andrijaus Semiankivo knygos „Šokiai su kaulais“ vertimas ir 

leidyba
Literatūra

208 Leidykla „Odilė“ Viešoji įstaiga
Lauros Vinogradovos knygos „Ebės žiemos istorijos“ vertimas 

ir leidyba
Literatūra

209 Leidykla „Odilė“ Viešoji įstaiga
Viktorijos Daujotytės knygos „Trumpos mintys, arba 

Trumpės“ leidyba
Literatūra

210 Leidykla „Odilė“ Viešoji įstaiga Juliaus Sasnausko knygos „Memorabilia“ leidyba Literatūra

211 Leidykla „Odilė“ Viešoji įstaiga
Petro Klimo knygos „Visų dienų apmąstymai“ parengimas ir 

leidyba
Literatūra

212 Leidykla „Odilė“ Viešoji įstaiga Viktoro Denisenkos romano „Akademija pelkynuose“ leidyba Literatūra

213 Leidykla „Odilė“ Viešoji įstaiga
Emilio Ciorano knygos „Nedalia būti gimusiam“  vertimas ir 

leidyba
Literatūra

214 Baziliskas Asociacija
Manto Balakausko poezijos knygos „Ferrum“ parengimas ir 

leidyba
Literatūra

215 Baziliskas Asociacija
Nerijaus Cibulsko poezijos knygos „Mėlynų valandų viešbutis“ 

parengimas ir leidyba
Literatūra

216 Baziliskas Asociacija
Arturo Dronio poezijos knygos „Čia buvome mes“ parengimas 

ir leidyba
Literatūra

217 Baziliskas Asociacija
Augusto Sireikio apsakymų rinkinio „Išėjimas“ parengimas ir 

leidyba
Literatūra

218 Phi knygos Mažoji bendrija
Iliustruotos knygos vaikams „Arvydas Šliogeris: kelionė į 

Debesiją“ parengimas ir leidyba
Literatūra

219 Phi knygos Mažoji bendrija
Markuso Gabrielio knygos „Kodėl pasaulio nėra“ vertimas ir 

leidyba
Literatūra

220 Apostrofa
Uždaroji akcinė 

bendrovė
Rolando Rastausko trumpųjų esė rinkinio išleidimas Literatūra



221 Rooftop collective Mažoji bendrija
Rašymo pratybų „13 žingsnių kaip nustoti save griauti“ 

leidyba ir sklaida
Literatūra

222 Leidykla LAPAS Viešoji įstaiga Algirdo Kaušpėdo romano „Koplyčia“ rengimas ir leidyba Literatūra

223 Leidykla LAPAS Viešoji įstaiga
Gabijos Grušaitės romano „Grybo sapnas“ vertimas į anglų 

kalbą ir leidyba
Literatūra

224 Lengva skaityti Viešoji įstaiga Knygų serijos „Skaitymo džiaugsmas“ leidyba Literatūra

225
Nidos kultūros ir turizmo 

informacijos centras „Agila“
Biudžetinė įstaiga Nidos literatūros festivalis 2025 Literatūra

226 Laimės gatvė Mažoji bendrija
Rasos Lazauskaitės pasakos vaikams „Plaukia upė dangumi“ 

parengimas ir leidyba
Literatūra

227 Bhakti marga
Religinė bendruomenė 

ar bendrija
Šventraščio Bhagavat Gita Essentials leidimas Literatūra

228 Laisvės žodžiai Mažoji bendrija Knygų klubas „Gyveno kartą rašytojas“ Literatūra

229 Ugos Pro
Uždaroji akcinė 

bendrovė

Knygos, pritaikytos disleksijos sutrikimą turintiems vaikams, 

leidyba ir viešinimas
Literatūra

230 Pasaulio lietuvių centras Viešoji įstaiga Gimtinės delne - Vaikų knygos šventė Literatūra

231 Magnificat leidiniai Viešoji įstaiga Knygos C. S. Lewis „Till We Have Faces“ leidyba Literatūra

232 Magnificat leidiniai Viešoji įstaiga
Knygos „(Susi)kalbėjimai“ (pavadinimas darbinis) parengimas 

ir leidyba
Literatūra

233 Kupiškio etnografijos muziejus Biudžetinė įstaiga #Kupishok. Draugystė už tvoros Literatūra

234 „Lututės“ leidykla Viešoji įstaiga
Silvestros Pilkutės pasakų knygelės vaikams parengimas ir 

leidyba
Literatūra

235 Vaikų žemės reikalai Viešoji įstaiga
KnyguKurejai.lt: lietuvių autorių vaikų ir jaunimo knygų 

„užkulisių“ istorijos
Literatūra

236 PETRO OFSETAS
Uždaroji akcinė 

bendrovė

Kotrynos Nausėdės autobiografinio romano „Ačiū už nieką 

viską“ redagavimas, leidyba ir sklaida
Literatūra

237
Skuodo rajono savivaldybės R. 

Granausko viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga Kaip tapti rašytoju? Literatūra

238 Oschka lt Viešoji įstaiga Istorinės pasakos vaikams Literatūra

239
Klaipėdos miesto lengvosios 

atletikos mokykla
Biudžetinė įstaiga Leidinys „Klaipėdos lengvoji atletika“ Literatūra

240
Palangos miesto savivaldybės 

viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga

Vaikų knygų festivalis „Užkerėtos bangos: vaikų literatūros 

kelionė“
Literatūra

241 Slinktys Aukštaitija Asociacija
Vytauto Kazielos eilėraščių knygos vaikams „Nendrinukas ir 

kiti pakrančių gyventojai“ leidyba ir sklaida
Literatūra

242
Šiaulių miesto kultūros centras 

„Laiptų galerija“
Biudžetinė įstaiga Renginių ciklas „Prašau žodžio“ Literatūra

243 Leidykla „Margi raštai“
Uždaroji akcinė 

bendrovė

Johanno Gottliebo Fichtės   filosofijos darbų rinktinė  ( „Apie 

mokslo teorijos, arba vadinamosios filosofijos, sąvoką“ , 

„Bendrosios mokslo teorijos pagrindai“ , „Mokslo teorijos 

savitumo apybraiža“)  vertimas į lietuvių kalbą ir leidyba

Literatūra

244 Lietuvos gėjų lyga Asociacija
Nematyta istorija: Lietuvos LGBT kultūros ir žmogaus teisių 

judėjimo kronikos
Literatūra

245
Vilniaus etninės kultūros 

centras
Biudžetinė įstaiga Vaikų tautosaka: dainelės apie gyvūnus Literatūra

246 Meno bangos Viešoji įstaiga Knygos „Knygų gatvė 12“ leidyba ir sklaida Literatūra

247
Lazdijų rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga

Knygos „Gytis Padegimas. 40 metų Juškonyse“ (darbinis 

pavadinimas) parengimas, leidyba, sklaida
Literatūra

248
Vilniaus etninės kultūros 

centras
Biudžetinė įstaiga

Iliustruotas moksleivių pasakų rinkinys „Slibinai, kompiuteriai 

ir kiti stebuklai: šiuolaikinė moksleivių

tautosaka“

Literatūra

249

Kauno miesto savivaldybės 

Vinco Kudirkos viešoji 

biblioteka

Biudžetinė įstaiga Ateik į pasaką parke! Literatūra

250 Grei kūrybiniai projektai Viešoji įstaiga Biografinė knyga apie aktorę Valentiną Leonavičiūtę Literatūra

251 Vox rara Mažoji bendrija
Ana Paula Maia romano „Apie galvijus ir žmones“ („De Gados 

e Homens“) vertimas ir leidyba
Literatūra

252 Mūzų bokštas Viešoji įstaiga Tarptautinis literatūros ir diskusijų festivalis „Open Books“ Literatūra

253 Lietuvių kalbos institutas Biudžetinė įstaiga

Aldono Pupkio knygos „Lietuvių kalbos draugija: bendrinės 

kalbos tobulinimas ir ugdymas XX a. 4-ame dešimtmetyje“ 

leidyba

Literatūra

254 Leidykla ace Mažoji bendrija Dvikalbė knyga ace Literatūra



255 Leidykla „Sofoklis“
Uždaroji akcinė 

bendrovė
Yoav Blum knygos „Sutapimų kūrėjai“ vertimas ir leidyba Literatūra

256 Neatšaukti atidarymai Viešoji įstaiga Fotografijų albumas „9“ Literatūra

257 Vario burnos Viešoji įstaiga
REVOLIUCIJA / Manto Gimžausko kūrybos rinktinės 

perengimas
Literatūra

258 Vilniaus universitetas Viešoji įstaiga Akademinis vasaros seminaras „Literatūros salos 2025“ Literatūra

259 Six Chairs Books Viešoji įstaiga „Paviljono“ knygų savaitgalis (2025 m.) Literatūra

260 Reda forumas Viešoji įstaiga REDA. Lietuvių kalbos modernizavimo kampanija 2025 Literatūra

261 Reda forumas Viešoji įstaiga Konferencija „REDA Forumas už kalbos demokratiją 2025“ Literatūra

262 Reda forumas Viešoji įstaiga REDA. Kalbos demokratijos ciklas: kritika, analizė, tyrimai Literatūra

263

Krikščioniškos pagalbos 

labdaros ir paramos fondas 

„Donum“

Labdaros ir paramos 

fondas

Knygų serija ”Pergalės ženklas“,  disidentės Reginos 

Teresiūtės autobiografinė knyga
Literatūra

264 Aukso žuvys Viešoji įstaiga
Grafinio romano „Didžiosios Česlovo Milošo meilės“ 

parengimas ir leidyba
Literatūra

265 Mirmad Mažoji bendrija Lietuvos rašytojų kortų žaidimo leidyba Literatūra

266 Aukso žuvys Viešoji įstaiga
Gerdos Jord grafinio romano „Karalius nakvos Merkinėje“ 

leidyba
Literatūra

267 Aukso žuvys Viešoji įstaiga Gabijos Plukės romano „Vasara, pasaulio pabaiga“ leidyba Literatūra

268 Sėkmės natos Mažoji bendrija

„Pasaka apie katiną Flioksą, kuris suprato pačią 

stebuklingiausią pasaulyje kalbą“ leidyba ir kūrybinės 

dirbtuvės

Literatūra

269 BALTO leidybos namai
Uždaroji akcinė 

bendrovė

Viktorijos Butautis romano „Magnetinė sala“ parengimas 

spaudai, leidyba ir pristatymas
Literatūra

270 Fotosąjūdis Viešoji įstaiga
„Saulė be kasų“ – vaikiška knyga apie onkologinę ligą ir vidinę 

stiprybę
Literatūra

271 Fotosąjūdis Viešoji įstaiga Knygos „Vikingų lobio paslaptis“ leidyba ir pristatymai Literatūra

272 Fotosąjūdis Viešoji įstaiga
Knyga vaikams ir ne vaikams „Alšis iš Alšėnų“ lenkų ir 

ukrainiečių kalbomis
Literatūra

273
Lietuvos muzikos ir teatro 

akademija
Viešoji įstaiga

Muzikinių audio pasakų vaikams „Jausmų pasakos“ kūryba ir 

leidyba
Literatūra

274 „Baltų lankų“ leidyba
Uždaroji akcinė 

bendrovė
Romain Gary romano „Naktis bus rami“ parengimas ir leidyba Literatūra

275 „Baltų lankų“ leidyba
Uždaroji akcinė 

bendrovė

Masha Gessen knygos „Kaip ateitis tampa istorija” 

parengimas ir leidyba
Literatūra

276 „Baltų lankų“ leidyba
Uždaroji akcinė 

bendrovė

Johan Ickx knygos „Biuras. Pijaus XII žydai“ parengimas ir 

leidyba
Literatūra

277 Hubris Mažoji bendrija
Oksanos Zabuzhko romano „Ukrainietiško sekso lauko 

tyrimai“ vertimas ir leidyba
Literatūra

278 Slinktys Asociacija
Tamtos Melašvili romano „Strazdas. Strazdas. Gervuogė” 

(darbinis pavadinimas) vertimas, leidyba ir sklaida
Literatūra

279 Misteris Pinkmanas Mažoji bendrija Knyga vaikams „Čiurlionis. Pavasaris, vasara, ruduo, žiema“ Literatūra

280 Gelmės Viešoji įstaiga Zoyos Pirzad knygos „Šviesas aš išjungsiu“ vertimas ir leidyba Literatūra

281 Leidykla Hieronymus Viešoji įstaiga
Elektroninis ir spausdintas žurnalas bei internetinė platforma 

„Hieronymus“
Literatūra

282 Hubris Mažoji bendrija
Solvej Balle ciklo „Apie tūrio apskaičiavimą“ III d. vertimas ir 

leidyba
Literatūra

283 Hubris Mažoji bendrija Danielos Hodrovos romano „Lėliukės“ vertimas ir leidyba Literatūra

284 Hubris Mažoji bendrija Karlo Jasperso „Kaltės klausimas“ vertimas ir leidyba Literatūra

285 Hubris Mažoji bendrija
Jurgeno Habermaso „Struktūrinė viešosios sferos 

transformacija“ vertimas ir leidyba
Literatūra

286
Vilniaus etninės kultūros 

centras
Biudžetinė įstaiga Knygos „Vytinės juostos“ leidyba Literatūra

287 Kultūros leidinys „Nemunas“ Viešoji įstaiga Rinktiniai tekstai. Nemunas 2021–2024 Literatūra

288 Dokumedija Viešoji įstaiga NARA dešimtmečio leidinys Literatūra

289 „Baltų lankų“ leidyba
Uždaroji akcinė 

bendrovė
W.G. Sebald romano „Saturno žiedai“ parengimas ir leidyba Literatūra

290
Kauno apskrities viešoji 

Ąžuolyno biblioteka
Biudžetinė įstaiga „Ąžuolyno garsai“ (Oak Park Soundscape) Muzika

291
Koncertinė įstaiga „Kauno 

santaka“
Biudžetinė įstaiga

Muzikinė dedikacija Laisvės gynėjų dienos 35-mečiui „Liūdno 

vėjo alėjoje“
Muzika

292
Koncertinė įstaiga „Kauno 

santaka“
Biudžetinė įstaiga Muzikinis diptikas „Obuolių pasakos“ Muzika



293
Šeduvos kultūros ir amatų 

centras
Biudžetinė įstaiga Muzikos festivalis „Nakties intencijos“ Muzika

294 Kirtimų kultūros centras Biudžetinė įstaiga Kūrybinės dirbtuvės „Garso sienos“ Muzika

295 Mažeikių kultūros centras Biudžetinė įstaiga XIX tarptautinis Mažeikių meno festivalis Muzika

296 Panevėžio muzikinis teatras Biudžetinė įstaiga
Koncertas kompozitoriaus Benjamino Gorbulskio atminimui ir 

jo sklaida Lietuvoje
Muzika

297
Vilniaus etninės kultūros 

centras
Biudžetinė įstaiga Pamigį pabudo Muzika

298 Anykščių kultūros centras Biudžetinė įstaiga Kanklių Matrix Muzika

299
Radviliškio miesto kultūros 

centras
Biudžetinė įstaiga Klasikinės muzikos renginių ciklas „Klasikos desertas“ Muzika

300
Trakų r. Rūdiškių muzikos 

mokykla
Biudžetinė įstaiga XVIII tarptautinis džiazo muzikos festivalis ,,Galvė jazz fiesta“ Muzika

301 Trakų meno mokykla Biudžetinė įstaiga Trakų fanfarinė savaitė 2025 Muzika

302

Savivaldybės biudžetinė įstaiga 

Koncertinė įstaiga Vilniaus 

miesto savivaldybės choras 

„Jauna muzika“

Biudžetinė įstaiga
Geriausių konkurso VOX JUVENTUTIS kūrinių garso įrašų 

parengiamieji darbai
Muzika

303

Koncertinė įstaiga Vilniaus 

miesto savivaldybės Šv. 

Kristoforo kamerinis orkestras

Biudžetinė įstaiga Kompozitoriaus A. Jasenkos jubiliejiniai koncertai Lietuvoje Muzika

304

Koncertinė įstaiga Vilniaus 

miesto savivaldybės Šv. 

Kristoforo kamerinis orkestras

Biudžetinė įstaiga V-asis Tarptautinis Šv. Kristoforo kompozitorių konkursas Muzika

305 Klaipėdos džiazo festivalis Asociacija XXXI Klaipėdos pilies džiazo festivalis Muzika

306 Panevėžio muzikinis teatras Biudžetinė įstaiga
Felix ir Fannės kelionė: interaktyvios muzikos pamokos 

vaikams
Muzika

307
Daugyvenės kultūros istorijos 

muziejus-draustinis
Biudžetinė įstaiga Lingua franca: dvaro kultūra ir muzika Muzika

308
Kauno religinės muzikos 

centras
Viešoji įstaiga Tarptautinis festivalis „Musica sacra“ Muzika

309
Nacionalinė vargonininkų 

asociacija
Asociacija

Kompaktinės plokštelės „Mikalojus Konstantinas Čiurlionis. 

Kūriniai vargonams“ parengimas, leidyba ir sklaida
Muzika

310
Nacionalinė vargonininkų 

asociacija
Asociacija

„Vox organi Cathedralis 2025“: festivalis, skirtas M. K. 

Čiurlionio jubiliejiniams metams
Muzika

311
Lietuvos varinių pučiamųjų 

instrumentų orkestrų asociacija
Asociacija

Lietuvos atstovavimas Europos varinių pučiamųjų 

instrumentų orkestrų čempionate Norvegijoje – BRASS LT
Muzika

312
Lietuvos muzikos ir teatro 

akademija
Viešoji įstaiga „Into the Open“ festivalis Vilniuje Muzika

313
Čiurlionio draugijos Senosios 

Varėnos skyrius
Asociacija Istorijos ir muzikos sintezė „Čiurlionio krikšto akordas“ Muzika

314 Plungiškių draugija Asociacija XX Tarptautinis Mykolo Oginskio festivalis Muzika

315
Vilniaus sakralinės muzikos 

choras „Adoramus“
Viešoji įstaiga Lietuvos naujosios liturginės muzikos meistriškumo kursai Muzika

316
Vilniaus sakralinės muzikos 

choras „Adoramus
Viešoji įstaiga Adoramus 10 Muzika

317
Vilniaus sakralinės muzikos 

choras „Adoramus“
Viešoji įstaiga Čiurlionis Prancūzijoje Muzika

318
Berniukų ir jaunuolių choras 

„Ąžuoliukas“
Viešoji įstaiga Čiurlionio aidai Muzika

319 Choras „Momentum“ Asociacija M. K. Čiurlionis Vokietijoje Muzika

320 Choras „Momentum“ Asociacija
Keliaujanti muzika: klasikinės muzikos šedevrai ir lietuviška 

M. K. Čiurlionio muzikos klasika
Muzika

321 Tarp tylos Mažoji bendrija
Antroji tarptautinė menininkų rezidencija „In Between 

Silence“
Muzika

322 Akantas Viešoji įstaiga Baltijos ir Šiaurės šalių muzikos festivalis Muzika

323 Studija „Mama“ Viešoji įstaiga Loretos Narvilaitės autorinio albumo įrašai ir leidyba Muzika

324 Nė motais Mažoji bendrija Renginių ciklas „Saulėlydis“ ir vinilo leidyba Muzika

325 Improdimensija Viešoji įstaiga
Improvizacinės muzikos orkestro „Improdimensijos 

orkestras“ veikla
Muzika

326 Prasmingas garsas Viešoji įstaiga Tarptautinis Šv. Mato vargonų muzikos festivalis Muzika

327 Žaliosios girios Viešoji įstaiga Muzikinio performanso „Longing“ vystymas ir pristatymas Muzika

328 Muzika dp Mažoji bendrija Jauno džiazo dienos Muzika



329 L. T. Ansamblių Tinklas Viešoji įstaiga
Pulse. Impulse. Surface: šiuolaikinės muzikos koncertų ciklas 

tamsoje
Muzika

330 Muzika dp Mažoji bendrija One way Muzika

331 Baltijos vėjai Viešoji įstaiga Atrasti istorinius klavišinius instrumentus Muzika

332 Kosmos Theatre Viešoji įstaiga Performanso „Kompostas“ auditorijos vystymas ir sklaida Muzika

333 Saulės muzika Viešoji įstaiga Naujo albumo sukūrimas ir leidyba Muzika

334 Five Skins Viešoji įstaiga
Patyriminis performansas Kūno aidai - judančiai fleitininkei, 

DJ, ir trims performanso meno atlikėjams
Muzika

335
Lietuvos kompozitorių 

sąjungos muzikos fondas

Labdaros ir paramos 

fondas
ISCM Pasaulio naujosios muzikos dienos Portugalijoje Muzika

336
Raseinių rajono kultūros 

centras
Biudžetinė įstaiga

VIII-asis Tarptautinis šiuolaikinės muzikos festivalis 

Raseiniuose „Unseen Notes“
Muzika

337 Ars festa Viešoji įstaiga
XI tarptautinis jaunųių vokalistų konkursas MUZIKOS 

TALENTŲ LYGA
Muzika

338
Lietuvos kompozitorių 

sąjungos muzikos fondas

Labdaros ir paramos 

fondas
Lietuvos kompozitorių kamerinės muzikos premjeros Muzika

339 Remigijaus akcija Viešoji įstaiga XXIV-asis tarptautinis džiazo festivalis „Šiauliai jazz XXIV“ Muzika

340
Slavų tradicinės muzikos 

mokykla
Viešoji įstaiga

XXII tarptautinis menų festivalis „Kalėdiniai vakarai“, skirtas 

M. K. Čiurlionio 150-osioms gimimo metinėms
Muzika

341 Stirna pievoje Viešoji įstaiga Festivalis „Džiazuojantis Žvėrynas“ Muzika

342 Pirmoji banga Viešoji įstaiga
Koncertų serija „1919. Clarke, Hindemith, Bloch“: koncerto 

programos sukūrimas, sklaida ir dokumentavimas
Muzika

343 Grei kūrybiniai projektai Viešoji įstaiga Operos kūrimas Muzika

344 Lazdijų kultūros centras Viešoji įstaiga Nuo Čiurlionio iki Vivaldi Muzika

345 Studija „Mama“ Viešoji įstaiga Arvydo Malcio autorinio albumo „Dedikacijos” leidyba“ Muzika

346
Kražių Motiejaus Kazimiero 

Sarbievijaus kultūros centras
Biudžetinė įstaiga Baroko kelias Muzika

347 Prabudimo orkestras Viešoji įstaiga Vilnius Shalom Festival Muzika

348 Bistrampolio dvaras Viešoji įstaiga XXIII Bistrampolio festivalis Muzika

349 Stirna pievoje Viešoji įstaiga Skambantys skoniai: Čiurlionio muzika arčiau Muzika

350 Liudo Mikalausko koncertai Viešoji įstaiga Jubiliejinis XV tarptautinis Tauragės muzikos festivalis Muzika

351 Laiminguo Viešoji įstaiga Kūrybinio kankliavimo stovykla Muzika

352 Laiminguo Viešoji įstaiga Grupės „Tritaškis“ albumo įrašai ir leidyba Muzika

353 Sol artis Viešoji įstaiga
Pianisto Egidijaus Buožio jubiliejinis koncertų ciklas 

„Impro_Vizijos“
Muzika

354
Krikščionių ortodoksų 

iniciatyvų centras
Viešoji įstaiga Europos ortodoksų kompozitoriai. Sakralinė muzika Muzika

355 Pokyčių tyrimų institutas Viešoji įstaiga RnB, Hip Hop ir Neo Soul muzikos populiarinimas Lietuvoje Muzika

356
Lietuvos nacionalinė Martyno 

Mažvydo biblioteka
Biudžetinė įstaiga

M. K. Čiurlionio plokštelės „Im Walde“ (1942 m.) leidyba ir 

sklaida
Muzika

357 Artūro Noviko džiazo mokykla Viešoji įstaiga Artūro Noviko jubiliejinis koncertas Muzika

358 Kūrybinės industrijos Viešoji įstaiga Eksperimentinės muzikos renginių ciklas Retrito Smarse Muzika

359 Kūrybinės industrijos Viešoji įstaiga Festivalis „Brailio satelitas“ 2025 Muzika

360 Menininkų grupė „Žuvies akis“ Asociacija Donato Bielkausko (Donis) neofolko projektų sklaida Lietuvoje Muzika

361 Canto fiorito Viešoji įstaiga
XVII a. kompozitorės benediktinės R. G. Badallos premjeriniai 

įrašai ir koncertas
Muzika

362 Canto fiorito Viešoji įstaiga Vilniaus Baroko veidas VI: Jonas Kristupas Glaubicas Muzika

363 Festivalių grupė Viešoji įstaiga Tarptautinis muzikos festivalis „Bliuzo naktys“ Muzika

364 Vilnius Sinfonietta Viešoji įstaiga IV tarptautinis Tyzenhauzo muzikos festivalis Muzika

365 Kelmės kultūros centras Biudžetinė įstaiga Renginių ciklas „Rugpjūčio džiazas“ Muzika

366 Vytauto Didžiojo universitetas Viešoji įstaiga XIV Tarptautinis kamerinės muzikos festivalis „Avanti“ Muzika

367 Jazz Kretinga Viešoji įstaiga albumas Duck Saved Jones Muzika

368
Jono Meko vizualiųjų menų 

centras
Viešoji įstaiga Muzikos festivalis „Keep singing“ Muzika

369 Bonsai studija Viešoji įstaiga
Europos bonsai kongresas ir Japonijos menų festivalis. 

Muzikinė programa
Muzika

370 Pro partners Viešoji įstaiga
Penktasis Tarptautinis Nechamos Lifšicaitės vokalistų 

konkursas
Muzika

371 Skrydžio režimu Viešoji įstaiga Muzikinis GPS: Telemanno geografija dainose ir šokyje Muzika

372 Šokam Dieną Mažoji bendrija Dieninių šokių renginys Vilniaus mieste Muzika



373 Sulaužyta sfera Mažoji bendrija

Grupės „lazy diamond's underground“ albumo „Lingua“ 

leidyba, audiovizualinės programos sukūrimas, pristatymas ir 

sklaida Lietuvoje

Muzika

374 Muzikos magija Viešoji įstaiga Nauja muzikos ir poezijos dermė Muzika

375
Naujosios muzikos 

komunikacijos centras
Viešoji įstaiga Čiurlionio garsovaizdžiai Muzika

376 Marijampolės Filharmonija Viešoji įstaiga Sūduvos Jaunimo Simfoninis Orkestras Muzika

377 Opera Light Viešoji įstaiga Operos šerdis Muzika

378 Valdorfo Atviroji Mokykla Viešoji įstaiga Atviri Balsai Muzika

379 Studija „Mama“ Viešoji įstaiga
Karolinos Juodelytės albumo „M. K. Čiurlionis – transkripcijos 

vargonams įrašai“
Muzika

380 Baleto Teatras Viešoji įstaiga Palangos parko festivalis 2025 Muzika

381
Lietuvos akordeonistų 

asociacija
Asociacija XXVIII Tarptautinis Akordeono festivalis „Vilnius 2025“ Muzika

382
Šiaulių miesto kultūros centras 

„Laiptų galerija“
Biudžetinė įstaiga Renginių ciklas „Verbum musicale“ Muzika

383 Bloom Theory Theatre Viešoji įstaiga
M. K. Čiurlionio muzikos rekompozicijų ciklo „Stichijos“ 

sukūrimas ir teatralizuotas pristatymas
Muzika

384 Vilniaus dailės akademija Viešoji įstaiga Lėtas nusileidimas arba – tarp salų Muzika

385
Klaipėdos miesto savivaldybės 

kultūros centras Žvejų rūmai
Biudžetinė įstaiga II-asis Klaipėdos orkestrų festivalis Muzika

386 Creative Outlook Industries Mažoji bendrija

Vibrafonininko Mariaus Šinkūno albumo „Tylos Dialogai“ 

įrašai, sklaida ir leidyba. Profesionalios džiazo vibrafono 

muzikos populiarinimas Lietuvoje

Muzika

387
Lietuvos tautinių mažumų 

folkloro ir etnografijos centras
Viešoji įstaiga

Jievaro Jasinskio World Music kūrinio „Dedikacija Čiurlioniui“, 

skirto M.K. Čiurlionio 150-osioms gimimo metinėms, 

sukūrimas ir pristatymas Lietuvoje bei Sakartvele

Muzika

388 Vilniaus Miesto Opera Viešoji įstaiga Pakartojimo nebus: Makbetas Muzika

389 Projazas Viešoji įstaiga Jonava JAZZ 2025 Muzika

390 Vinilo studija Viešoji įstaiga
Tarptautinis muzikos festivalis „Vilnius international vinyl fest 

2025“
Muzika

391 Aštunta nata Viešoji įstaiga Felikso Bajoro kūrinių smuikui ir fortepijonui įrašai ir leidyba Muzika

392 Mariars muzika Viešoji įstaiga
Fortepijono rečitalio „Atspindžiai“ sklaida Lietuvoje ir 

užsienyje
Muzika

393 Perspektyvus kolektyvas Mažoji bendrija
Grupės „Colours of Bubbles“ naujo albumo pristatymas ir 

sklaida
Muzika

394 Cello Club Mažoji bendrija
Violončelininkų ansamblio „Cello Club“ debiutinis albumas ir 

šiuolaikinės muzikos sklaida Lietuvoje
Muzika

395 Riverside Music Live Viešoji įstaiga Opera „Makbetas“ su pasaulinėmis muzikos žvaigždėmis Muzika

396 Kūrybiška edukacija Viešoji įstaiga Muzika kaip mokslas Muzika

397 Baleto Teatras Viešoji įstaiga „Midsummer Vilnius“ festivalis 2025 Muzika

398 Cantates Viešoji įstaiga Vaikų chorinės muzikos stovykla Junior Choir Camp Muzika

399

Klaipėdos miesto savivaldybės 

koncertinė įstaiga Klaipėdos 

koncertų salė

Biudžetinė įstaiga Muzika be ribų... Muzika

400 Kirtimų kultūros centras Biudžetinė įstaiga LMTA x KKC: Studentų koncertai Muzika

401
Vilniaus etninės kultūros 

centras
Biudžetinė įstaiga Skaitmeninė platforma „Lietuvių dainuojamoji tradicija“ Muzika

402 Tempo primo Viešoji įstaiga
Šiuolaikinių Lietuvos kompozitorių dainų programos 

„Paukštės giesmė“ sklaida
Muzika

403 Kirtimų kultūros centras Biudžetinė įstaiga
Preparuoto fortepijono antologija: John Cage sonatos ir 

interliudai preparuotam fortepijonui
Muzika

404 Idėjų blokas LT Viešoji įstaiga Šiuolaikinės oratorijos „45-tas šerkšnas“ sukūrimas Muzika

405 Vokalinio meno tinklas Viešoji įstaiga
Lietuva – Austrija: šiuolaikinės vokalinės muzikos pristatymas, 

rezidencija
Muzika

406
Radviliškio r. Baisogalos  

kultūros centras
Biudžetinė įstaiga Bardų festivalis „Stiklinė prieblanda“ Muzika

407 Violončelių muzika Viešoji įstaiga Tarptautinis festivalis N žemė 2025 Muzika

408
Šumsko, Laukininkų dvaro 

bendruomenės centras
Asociacija

Ant senos palangės. Benjamino Gorbulskio dainos nauju 

kampu
Muzika

409 Kauno menininkų namai Biudžetinė įstaiga Tarptautinis Kauno kariliono muzikos festivalis 2025 Muzika

410 Aidija Viešoji įstaiga M.K. Čiurlionio 150 gimtadienis – Moravijos Ruduo Muzika

411 Vilkaviškio kultūros centras Biudžetinė įstaiga Musical connections Muzika

412
Radviliškio miesto kultūros 

centras
Biudžetinė įstaiga Tarptautinis džiazo ir šviesų festivalis „Džiazo laužai“ Muzika



413 Creative Outlook Industries Mažoji bendrija

Gitaristo ir kompozitoriaus Mindaugo Stumbro tarptautinio 

kvarteto „Being Human“ įrašai prestižinėje studijoje 

„Entropya Recording Studio“ Italijoje, CD leidyba, pristatymo 

renginiai, profesionalios džiazo ir world muzikos sklaida, 

populiarinimas Lietuvoje ir užsienyje

Muzika

414
Šiaulių miesto koncertinė 

įstaiga „Saulė“
Biudžetinė įstaiga Renginių ciklas „Perregima“ Muzika

415
Lietuvos muzikų draugija „XXI 

amžiaus muzika ir švietimas“
Asociacija Tarptautinė vasaros akademija „Muzika be sienų“ Muzika

416
Lietuvos akordeonistų 

asociacija
Asociacija Koncertų ciklas „Horizontai“ Muzika

417 Etnoerdvės Asociacija
Tarptautinis tradicinio ir šiuolaikinio folkloro festivalis 

„Suklegos“ 2025
Muzika

418 Žagarės kultūros centras Biudžetinė įstaiga Muzikinio paveldo pėdsakais II Muzika

419 Baltic Mobile Recordings Mažoji bendrija

Žibuoklės Martinaitytės kompaktinės plokštelės „Enheduana“ 

įrašų ir leidybos projektas su suomių leidykla „Ondine“ ir 

Lietuvos nacionaliniu simfoniniu orkestru

Muzika

420
Nacionalinė M. K. Čiurlionio 

menų mokykla
Biudžetinė įstaiga

Nacionalinės M. K. Čiurlionio menų mokyklos simfoninio 

orkestro gastrolės į Nyderlandus
Muzika

421 Musica Vitale Viešoji įstaiga
Albumo „Unda, unda... Inundare | Čiurlionis 150” leidyba su 

tarptautine kompanija „Milano Dischi – Stradivarius“
Muzika

422 GM Gyvai Viešoji įstaiga Festivalis Kaunas Blues 2025 Muzika

423 Ars Lituanica Viešoji įstaiga
Naujo kūrinio sukūrimas jubiliejiniam V Tarptautiniam 

Josepho Achrono muzikos festivaliui
Muzika

424
Vilniaus apskrities Adomo 

Mickevičiaus viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga

Garsai bibliotekoje: harmoningas garsų kraštovaizdis. 

Rezidencija „(Ne)tyla“
Muzika

425 Etnoerdvės Asociacija Etnomuzikos festivalis „Etnoerdvės“ Muzika

426 Masters of Calm Viešoji įstaiga Masters of Calm festivalio muzikinės dalies plėtra Muzika

427
Lietuvos kompozitorių 

sąjungos muzikos fondas

Labdaros ir paramos 

fondas
Muzikologų scena Muzika

428 Geriausi tonai Mažoji bendrija Mettis ir fortepijono meistrai Muzika

429 Tavo mylimiausia daina Mažoji bendrija Tytuvėnų šviesų festivalis 2025 Muzika

430 Šiuolaikinė ausis Viešoji įstaiga
Šiuolaikinės muzikos kūrėjų ir atlikėjų bendradarbiavimo 

platforma
Muzika

431 Šiuolaikinė ausis Viešoji įstaiga
Projekto fortepijonui ir sintezatoriams naujos medžiagos 

sukūrimas, vinilinės plokštelės leidyba ir sklaida
Muzika

432 Vilniaus akordeonistų draugija Asociacija
XXXI Tarptautinis akordeono festivalis/ seminaras- 

praktikumas Palanga 2025
Muzika

433
Jaunimo muzikos klubas 

„Rockmergė“
Asociacija Rockmergė 2025: Roko tradicijų tąsa Muzika

434 Etnoerdvės Asociacija Iš saugyklų – į ganyklas | Nedzingė Muzika

435 Etnoerdvės Asociacija Grįžulai 2025 Muzika

436 Thomo Manno kultūros centras Viešoji įstaiga Muzikinis tiltas: Nida – Liubekas Muzika

437 Iš arti Viešoji įstaiga Tarptautinis šiuolaikinės muzikos festivalis „Iš arti“ Muzika

438 Interaktyvios kultūros centras Viešoji įstaiga Kabinetas Muzika

439 Media bona Mažoji bendrija Lietuvos muzikos rinkos istorijos archyvas Muzika

440 Būties slėpinio produkcija Viešoji įstaiga Patyriminio spektaklio „Café existans“ vinilinė plokštelė Scenos menai

441 Bloom Theory Theatre Viešoji įstaiga
Įvietinto garso ir judesio spektaklio „Garsas nr. X“ išplėtojimui 

ir pristatymui
Scenos menai

442 Kosmos Theatre Viešoji įstaiga Spektaklio „Whipe my ass“ sukūrimas Scenos menai

443
Nepriklausomi kultūros 

projektai
Viešoji įstaiga Miuziklas vaikams „Kur Pepės kojinės?!“ Scenos menai

444
RAUDONOS NOSYS Gydytojai 

klounai
Asociacija

Profesionalaus cirko meno sklaida socialinę atskirtį 

patiriantiems senjorams
Scenos menai

445 Krantų redakcija Asociacija Lietuvos baletui – 100. „Kopelija“ Lietuvoje Scenos menai

446 Pasak Viešoji įstaiga
Perfomanso darbiniu pavadinimu „Galiojimo laikas“ 

sukūrimas
Scenos menai

447 Kauno šokio teatras „Aura“ Biudžetinė įstaiga Šokio spektaklis „Dausos“ Scenos menai

448 Artis totus Viešoji įstaiga Tvarumo dienos „Menas įkvepia, tvarumas keičia“ Scenos menai

449 Be kompanijos Viešoji įstaiga Be kompanijos produkcijų „Kur krantas“ ir „Hairy 2.0“ sklaida Scenos menai



450 Kosmos Theatre Viešoji įstaiga
Siurrealių bruožų absurdo komedijos „Bestuburiada“ 

pastatymas
Scenos menai

451 Teatro ir muzikos idėjos Viešoji įstaiga
Teatrinių renginių šeimai ciklas  „Legendų vakarai. Noriu 

papasakot“
Scenos menai

452 Taško teatras Viešoji įstaiga „Taško“ teatro kūrybos sklaida 2025 metais Scenos menai

453 Kiti krantai Viešoji įstaiga
Interaktyvaus šokio spektaklio - ekskursijos „Soteria“ sklaida 

Lietuvoje
Scenos menai

454
Šeduvos kultūros ir amatų 

centras
Biudžetinė įstaiga InterŠokas Scenos menai

455 Be kompanijos Viešoji įstaiga
Be kompanijos produkcijų „Chiaroscuro“ ir „Shield is a 

weapon“ sklaida
Scenos menai

456 No Shoes teatras Mažoji bendrija
Spektaklio „Kastukas“  5-8 kl. mokiniams apie M.K. Čiurlionio 

gyvenimą ir kūrybą pastatymas ir sklaida
Scenos menai

457 Vienas plius vienas Viešoji įstaiga Spektaklis „Juodasis kvadratas“ (socialinė drama) Scenos menai

458 Taško teatras Viešoji įstaiga Spektaklio „Narcizas ir Auksaburnis“ pristatymas ir sklaida Scenos menai

459 Be kompanijos Viešoji įstaiga
Be kompanijos produkcijų „MATCH 3“ ir „Džiaugsmo upė“ 

sklaida
Scenos menai

460 Vilniaus Miesto Opera Viešoji įstaiga Sigita Ivaškaitė: biografinis tyrimas apie Dalią Ibelhauptaitę Scenos menai

461 Teatras „Mens Publica“ Viešoji įstaiga
Spektaklio pagal Lucas Hnath pjesę „Lėlių namai. Antra dalis“ 

(„A Doll's House, Part 2“) sukūrimas
Scenos menai

462 Nuo 0 Mažoji bendrija Teatro kūrybinės dirbtuvės Theaterpack'25 Scenos menai

463 Kitokio meno sąjunga Asociacija Spektaklio „Ikaras“ Sukūrimas ir sklaida Scenos menai

464 Raganiukės teatras Viešoji įstaiga Spektaklis „Sesuo“, pagal A. Liobytės pjesę ,,Devyniabrolė“ Scenos menai

465 Nuo 0 Mažoji bendrija
Monospektaklio „Lapkričio 20“ sklaida (režisierė Loreta 

Vaskova)
Scenos menai

466 Raganiukės teatras Viešoji įstaiga

Medinių lėlių, kaukių ir žmonių spektaklis vaikams „Kiškis 

Pranciškus“ pagal to paties pavadinimo Vytauto V. 

Landsbergio knygą

Scenos menai

467 Anykščių kultūros centras Biudžetinė įstaiga Renginių ciklas „TEATRaukime“ Scenos menai

468 Artūro Areimos teatras Viešoji įstaiga Spektaklio pagal Simon Stone pjesę „Yerma“ sukūrimas Scenos menai

469 Šokio teatras „Dansema“ Viešoji įstaiga

Šiuolaikinio šokio spektaklių vaikams „Neregėtas pasaulis“, 

„Spalvoti žaidimai“ pristatymas tarptautiniuose festivaliuose 

ir scenose užsienyje

Scenos menai

470 Stalo Teatras Viešoji įstaiga
Ekologinio sąmoningumo ugdymo ir aplinkos garso pažinimo 

spektaklis „Lašelio kelionė“
Scenos menai

471
Lietuvos kultūros tyrimų 

institutas
Biudžetinė įstaiga Konferencijos „Theatre and Natural Intelligence“ surengimas Scenos menai

472 Kitokio meno sąjunga Asociacija
Nepriklausomų scenos meno kūrėjų festivalis „Atvira 

scena'25“
Scenos menai

473 Nuo 0 Mažoji bendrija Knygelės „Užkulisiai“  leidyba Scenos menai

474 Biržų kultūros centras Biudžetinė įstaiga XXIX profesionalių teatrų festivalis „Žaldokynės kraštas“ Scenos menai

475
Jonavos rajono savivaldybės 

kultūros centras
Biudžetinė įstaiga DEK 2025 Scenos menai

476 Senjorų Avilys Viešoji įstaiga
Spektaklių ciklas netradicinėje erdvėje „Teatras Senjorų 

Avilyje“
Scenos menai

477 Kosmos Theatre Viešoji įstaiga
Eksperimentinė jaunųjų kūrėjų sklaidos platforma ir 

mentorystės programa
Scenos menai

478 Kauno miesto kamerinis teatras Biudžetinė įstaiga Cirko spektaklio paaugliams „Ikaras“ sukūrimas Scenos menai

479
Šeduvos kultūros ir amatų 

centras
Biudžetinė įstaiga

Tarptautinis mažųjų erdvių profesionalių teatrų festivalis 

„MIZANscena“
Scenos menai

480 Oskaro Koršunovo teatras Viešoji įstaiga
Režisieriaus Jauniaus Juodelio spektaklio pagal Bernard-Marie 

Kolteso pjesę „Roberto Zucco“ sukūrimas
Scenos menai

481 Okarukas Viešoji įstaiga
Vizualaus judesio spektaklio vaikams „Mikro/Makro“ 

sukūrimas
Scenos menai

482 Sol Oriens Viešoji įstaiga
Adomo Mickevičiaus spektaklio „Vėlinės“ II dalies sklaida 

Lietuvoje ir Lenkijoje
Scenos menai

483
Kražių Motiejaus Kazimiero 

Sarbievijaus kultūros centras
Biudžetinė įstaiga Teatrų festivalis „Lietuviškieji vakarai“ Scenos menai

484 Alytaus miesto teatras Biudžetinė įstaiga XIV-asis tarptautinis teatrų festivalis COM•MEDIA Scenos menai

485 Kauno miesto kamerinis teatras Biudžetinė įstaiga Kosmologinės operos S‘ANATOMIA sklaida Lietuvoje Scenos menai



486 Vilniaus Keistuolių teatras Viešoji įstaiga
Sensoriškai draugiško judesio spektaklio kūdikiams 

„Evoliucija“ (darbinis pavadinimas) sukūrimas ir sklaida
Scenos menai

487 Oskaro Koršunovo teatras Viešoji įstaiga

Oskaro Koršunovo spektaklio „Otelas“ pristatymas 

Tarptautiniame Transilvanijos teatrų festivalyje Kluž 

Napokoje (Rumunija)

Scenos menai

488 Strumi projects Viešoji įstaiga Spektaklio „LUNAticos“ sukūrimas Scenos menai

489 Oskaro Koršunovo teatras Viešoji įstaiga

Kamilės Gudmonaitės spektaklio „Šventė“ pristatymas 

tarptautiniuose festivaliuose „Les Boreales“ ir „NEXT“ 

Prancūzijoje

Scenos menai

490 Kelmės kultūros centras Biudžetinė įstaiga Šiuolaikinio meno festivalis „Erdvės“ Scenos menai

491 Ukmergės meno draugija Asociacija
XXII kamerinių teatrų ir performansų festivalis „Camera 

obscura“
Scenos menai

492 Kitokio meno sąjunga Asociacija
Rankų šešėlių teatro spektaklio kūdikiams „Paslaptingas 

miškas“ sukūrimas ir sklaida
Scenos menai

493 Kirtimų kultūros centras Biudžetinė įstaiga Judesio raiškos tyrinėjimo laboratorijų serija Scenos menai

494 Panevėžio teatras „Menas“ Biudžetinė įstaiga Spektaklio „Vėjo kotletukas“ sklaida Lietuvoje Scenos menai

495 Kitos veiklos Viešoji įstaiga
Spektaklio pagal Joël Pommerat pjesę „Šitas vaikas“ 

sukūrimas
Scenos menai

496
Teatrų vaikams ir jaunimui 

asociacija ASITEŽAS
Asociacija Teatras keliauja pas vaikus 2025 Scenos menai

497 INCA LT Viešoji įstaiga Netradicinio teatro festivalio NAMAS Nr. 5 sklaida Scenos menai

498 Ulna šokio trupė Viešoji įstaiga
Kūrybinis-edukacinis šiuolaikinio šokio projektas „Kodas – 

šokis“ jaunimui
Scenos menai

499 Panevėžio teatras „Menas“ Biudžetinė įstaiga Spektaklio „Klausymo ragelis“ (rež. Povilas Makauskas) sklaida Scenos menai

500 Šiuolaikinio cirko asociacija Asociacija Šiuolaikinio cirko rezidencijų programa regionuose Scenos menai

501 Teatro ir muzikos idėjos Viešoji įstaiga Spektaklio „Kalbėk“ sukūrimas ir sklaida Scenos menai

502
Kauno technologijos 

universitetas
Viešoji įstaiga Spektaklio „A“ sukūrimas (rež. G. Padegimas) Scenos menai

503 Vievio kultūros centras Biudžetinė įstaiga Lietuviškų pjesių knygos „Dievai miršta kovodami“ leidyba Scenos menai

504 Teatras „Labas“ Viešoji įstaiga Teatro Labas spektaklių sklaida Vilniuje Scenos menai

505 Radijo Vilnius Viešoji įstaiga Meno gimtadieniai Scenos menai

506 Kūrybiška edukacija Viešoji įstaiga Judesys kaip mokslas Scenos menai

507 Artūro Areimos teatras Viešoji įstaiga
Spektaklio sukūrimas pagal Caryl Churchill pjesę „Escaped 

Alone“
Scenos menai

508 Panevėžio muzikinis teatras Biudžetinė įstaiga
Panevėžio muzikinio teatro spektaklio operos-poemos 

„Strazdas – žalias paukštis“ sklaida Lietuvoje
Scenos menai

509
Klaipėdos miesto savivaldybės 

kultūros centras Žvejų rūmai
Biudžetinė įstaiga XVII šalies teatrų festivalis vaikams ir jaunimui „Jaunatis“ Scenos menai

510 Meno Banga Viešoji įstaiga Spektaklio „Balandis“ pastatymas Scenos menai

511 Ugos Pro
Uždaroji akcinė 

bendrovė
Didžioji teleportacija: Dinozauru era – sukūrimas ir viešinimas Scenos menai

512 Opera Light Viešoji įstaiga A. Dvoržako opera Undinė Mokslo saloje Scenos menai

513 Teatro istorijos Viešoji įstaiga Spektaklio-iškylos „Ežero eilės“ sukūrimas ir sklaida Scenos menai

514 Teatro istorijos Viešoji įstaiga
„Teatro istorijų“ spektaklių vaikams ir jaunuoliams sklaida 

šalies regionuose
Scenos menai

515 Baltijos cirkas Viešoji įstaiga Tarptautinis klounų ir komedijos festivalis Scenos menai

516 VšĮ teatras „Cezario grupė“ Viešoji įstaiga Spektaklio „Anykščių šilelis“ sklaida mokinių auditorijai Scenos menai

517 Būties slėpinio produkcija Viešoji įstaiga
Patyriminio spektaklio „Fate not found“ sukūrimas ir 

pristatymas
Scenos menai

518 Pojūčių teatras Viešoji įstaiga Spektaklio „Mama sapiens“ gastrolės Lietuvoje ir JAV Scenos menai

519
Šiaulių rajono savivaldybės 

kultūros centras
Biudžetinė įstaiga Šokio tiltai prie Ventos Scenos menai

520 Kiti krantai Viešoji įstaiga Spektaklio-instaliacijos „Organizmas“ pristatymas Scenos menai

521 Artišokai Viešoji įstaiga Spektaklio „Stirnos metodas“ sukūrimas ir sklaida Scenos menai

522
Lietuvos muzikos ir teatro 

akademija
Viešoji įstaiga

Tarptautinis simpoziumas „IMPACT: kūrybiškumas ir 

improvizacija scenos menuose“
Scenos menai

523 Domus alba Viešoji įstaiga Kultūros tėkmė. Sofijos kodas. Scenos menai

524 Šokančio ruonio kompanija Viešoji įstaiga

VšĮ „Šokančio ruonio kompanijos“ ir VšĮ Urbanistinio šokio 

teatro „Low Air“ koprodukcija-šokio spektaklis „Mėlynės. 

Tylos skonis“

Scenos menai

525 Liūdni slibinai Viešoji įstaiga Spektaklio „Mes taip nesitarėm“ sklaida Scenos menai

526
Aukštaitijos gamtininkų ir 

menininkų namai
Viešoji įstaiga Antazavės vasaros teatras Scenos menai

527 Ukmergės meno draugija Asociacija Programos „Metimas“ sklaida Lietuvoje Scenos menai



528 Šokančio ruonio kompanija Viešoji įstaiga

Šiuolaikinio šokio spektaklio „When you’re alone in your 

forest always remember you’re not alone“ pristatymas 

Briuselyje ir Edinburge

Scenos menai

529 Anykščių menų centras Biudžetinė įstaiga
Teatrinės patirtys Anykščių rajono gyventojams: renginių 

ciklas „Prisijaukinkime pojūčius“
Scenos menai

530 Improvizacijos teatras Viešoji įstaiga Spektaklis apie A. Nyką - Niliūną Scenos menai

531 Banginių garsai Viešoji įstaiga
Neoficialaus Minecraft spektaklio pagal T. Dirgėlos knygą 

„Žmonija prieš Pabaigos Drakonę“ sklaida Lietuvos regionuose
Scenos menai

532
Urbanistinio šokio teatras 

„Low Air“
Viešoji įstaiga

Šokio spektaklis Du į priekį, viens atgal (darbinis 

pavadinimas). Sukūrimas ir pristatymas
Scenos menai

533 Meno alchemija Viešoji įstaiga Spektaklio „Pačios“ sukūrimas ir sklaida Scenos menai

534 Bonsai studija Viešoji įstaiga
Europos bonsai kongresas ir Japonijos menų festivalio teatro 

dalis, spektaklis „Buda palėpėje“
Scenos menai

535 Kauno menininkų namai Biudžetinė įstaiga Bendrakūrybinio šiuolaikinio miuziklo vystymas ir sklaida Scenos menai

536 Įdomios istorijos Viešoji įstaiga Virvė Scenos menai

537 Ulna šokio trupė Viešoji įstaiga
Šokio ir cirko spektaklio 3-5 metų vaikams „Bičiulystės 

planeta“ sklaidai regionuose
Scenos menai

538 Menų agentūra „Artscape“ Viešoji įstaiga Nematoma zona Scenos menai

539 Kūrybinė grupė Lekuči Viešoji įstaiga WIF – Who Invited Frank? Scenos menai

540 Art For Rainy Days Viešoji įstaiga
Šiuolaikinio cirko spektaklio „How a Spiral Works“ sklaida 

užsienyje
Scenos menai

541 Teatras „Utopia“ Viešoji įstaiga
Režisieriaus Justino Vinciūno spektaklio „Aš esu vėjas“ pagal 

to paties pavadinimo Jan Fosse pjesę sukūrimas
Scenos menai

542 Sėjunaitė Mažoji bendrija Pjesės „Paveldėta tyla“ parašymas ir dokumentinis tyrimas Scenos menai

543 Baletas jums Viešoji įstaiga Baleto koncertai Lietuvos regionuose Scenos menai

544 No Shoes teatras Mažoji bendrija No Shoes teatro naujausių spektaklių sklaida Ispanijoje Scenos menai

545 Asopa Mažoji bendrija Menas lopšyje: pasivaikščiojimas su Vilkyšiumi Scenos menai

546 Vienas plius vienas Viešoji įstaiga Teatras be sienų: žmonės su lėlėmis Scenos menai

547 Ketvirta versija Viešoji įstaiga Teatro repeticijos. IV dalis : Eglė Švedkauskaitė Scenos menai

548 Scenos menų projektai Viešoji įstaiga
Spektaklio „Cosmic House“  (rež. Lina Lapelytė) pristatymas 

Lietuvoje
Scenos menai

549 Anaben Viešoji įstaiga Runner Faster Than The Dark Scenos menai

550 Guvus Viešoji įstaiga Iškrovos’25 Scenos menai

551 Sėjūnaitė Mažoji bendrija Istorinio spektaklio „Šimtmečio moterys“ sklaida Lietuvoje Scenos menai

552 Meno ir mokslo laboratorija Asociacija Performatyvios paskaitos „tremolo“ sklaida Lietuvoje Scenos menai

553
Lietuvos žmonių su negalia 

sąjunga
Asociacija

Lietuvos žmonių su negalia sąjungos įkūrimo 30-ies metų 

minėjimas: LŽNS Muzikinio teatro trupės MTT spektaklių 

sklaida

Scenos menai

554 Susigrūdimai Viešoji įstaiga
Tarpdisciplininis spektaklis „Alphonso Lingis. Pavojingos 

emocijos”
Scenos menai

555 House of Sorelle Mažoji bendrija
Tęstinis tarpdisciplininio meno projektas „Nykstantieji 

Šešėliai“ – vaizdo istorijų ciklas
Scenos menai

556 Ketvirta versija Viešoji įstaiga Istorinio spektaklio „Žodžiai, sklidę miškais“ sklaida Lietuvoje Scenos menai

557 Visagino atspindys Viešoji įstaiga
XI Tarptautinis festivalis „Druskininkų vasaros teatro 

Sankryža“
Scenos menai

558 Meno ir mokslo laboratorija Asociacija Lietuvos kūrėjų spektaklių pristatymas Varšuvoje Scenos menai

559 Visagino kultūros centras Biudžetinė įstaiga Visagino erdvių festivalis '25. Scenos menų dalis Scenos menai

560 OULU Viešoji įstaiga Šokio ir mados filmo Fervent gamyba ir sklaida Scenos menai

561 Degu Viešoji įstaiga Išverstas šokis Scenos menai

562
Daugyvenės kultūros istorijos 

muziejus-draustinis
Biudžetinė įstaiga Teatras dvare: praeities ir dabarties jungtys Scenos menai

563 LORA Asociacija Vartai Scenos menai

564 Teatras „Arbatvakariai“ Mažoji bendrija
Edukacinis spektaklis ir kūrybinės dirbtuvės „Čiurlenimai“ 

socialinę atskirtį patiriantiems vaikams
Scenos menai

565 Oskaras Povilenas Mažoji bendrija Drabužių kolekcijos sukūrimas bei pristatymas Taikomieji menai

566
Vilniaus Senamiesčio 

Atnaujinimo Agentūra
Viešoji įstaiga Kaip interpretuoti ir suprasti kultūros paveldą Taikomieji menai

567
Vilniaus senamiesčio 

atnaujinimo agentūra
Viešoji įstaiga

Kvalifikacijos tobulinimo mokymų programa „Kultūros 

paveldo išsaugojimas ekstremalių situacijų metu“
Taikomieji menai

568 Vilniaus dailės akademija Viešoji įstaiga James Tait „Architektūrinių idėjų knyga“ Taikomieji menai

569 LT-Identity Viešoji įstaiga
Lietuvos sociokultūrinių pokyčių atspindžiai mados 

fotografijoje 1990 – 2000 m.
Taikomieji menai

570 Kauno kolegija Viešoji įstaiga Kūrybinės dirbtuvės „Menų akademijos Pelėdų kalnas“ Taikomieji menai



571 Kauno kolegija Viešoji įstaiga
Lietuviško dizaino atgaivinimas: tvaraus paveldo 

konservavimas ir restauravimas
Taikomieji menai

572
Vilniaus Gedimino technikos 

universitetas
Viešoji įstaiga Įvairiabalsė Lietuvos architektų bendruomenė Taikomieji menai

573
Fashion House Juozas 

Statkevičius

Uždaroji akcinė 

bendrovė

PRET-a-PORTER DE LUXE kolekcijos PAVASARIS/VASARA 2026 

pristatymas Paryžiaus madų savaitėje
Taikomieji menai

574
Kauno apskrities viešoji 

Ąžuolyno biblioteka
Biudžetinė įstaiga Kūrybinės dirbtuvės „Modernizmo rūmai ateičiai“ Taikomieji menai

575 Kauno kolegija Viešoji įstaiga Informacinė kampanija #WHOISTHEARCHITECT Taikomieji menai

576 Vilniaus dailės akademija Biudžetinė įstaiga
Taktilinių paviršių laboratorijos modelis nykstančių gyvūnų 

rūšių pažinimui
Taikomieji menai

577
Gedimino Antano Sakalio 

projektavimo firma
Individuali įmonė Žvaigždžių siena Taikomieji menai

578 Kultūros Horizontai Viešoji įstaiga
Capturing the Senses: Summer School 2025 (Capturing the 

Senses: Vasaros Mokykla 2025)
Taikomieji menai

579
Lietuvos dailininkų sąjungos 

Kauno skyrius
Asociacija parengiamieji „FLAG TEXTUM“ darbai Taikomieji menai

580
J. Vienožinskio tėviškės 

bendruomenė
Asociacija Rezidencija „Audimas nuo amato iki meno“ Taikomieji menai

581
Kauno technologijos 

universitetas
Viešoji įstaiga Kiemo architektūra/miškas? (KAM?) Taikomieji menai

582 Vilniaus dailės akademija Viešoji įstaiga
Tarptautinės dizaino kūrybinės dirbtuvės „New Idea 2025“: 

Pakuočių tvarumas
Taikomieji menai

583 Aplink tave Viešoji įstaiga Lietuvos dizaino žemėlapis Taikomieji menai

584 Bendri reikalai Viešoji įstaiga
Marijos Anortės Mackelaitės vitražo restauravimas ir tyrimas 

apie moteris vitražo menininkes Lietuvoje
Taikomieji menai

585 Collective Way Viešoji įstaiga Erdvės judesyje - architektūros ir meno festivalis Taikomieji menai

586 Arkos dailės galerija Viešoji įstaiga
Taikomoji tekstilė – nuoseklumai ir virsmai. Dedikacija prof. 

Juozo Balčikonio 100 metų sukakčiai
Taikomieji menai

587 Bluma collective Mažoji bendrija
Naujas žaidimas: gamtos pažinimo erdvės Lietuvos švietimo 

įstaigose
Taikomieji menai

588 Vilniaus dailės akademija Viešoji įstaiga Mados dizaino tyrimų leidinys „Contemplating Fashion“ Taikomieji menai

589 Lietuvos energetikos muziejus Viešoji įstaiga
Pramonės paveldas ir technologijų ateitis: nuo praeities iki 

šiandienos
Taikomieji menai

590
Kultūros projektų asociacija 

,,Documentum“
Asociacija Architektūros festivalis vaikams „Miestas kaip dėlionė“ Taikomieji menai

591
Kauno apskrities viešoji 

Ąžuolyno biblioteka
Biudžetinė įstaiga Per(si)kūrimas: tvarios mados dirbtuvės Taikomieji menai

592 Tvarus dizainas Viešoji įstaiga
Šeštasis tarptautinis tvarios mados festivalis „SUSTAINABLE 

FASHION WEEK Vilnius'25“
Taikomieji menai

593 Laiko turtai Mažoji bendrija Aš tave prisimenu Taikomieji menai

594 Kūrybinės idėjos Viešoji įstaiga ri-so-lab 2 Taikomieji menai

595 Structurum Mažoji bendrija Muzikos sintezatoriaus industrinis dizainas Taikomieji menai

596

Visuomeninė Organizacija 

„Architektūros Studentų 

Klubas“

Asociacija SIKON 37 Resursai ateičiai Taikomieji menai

597
Stasio Eidrigevičiaus menų 

centras
Biudžetinė įstaiga Tvarios mados festivalis REVIVE Taikomieji menai

598
Architektūros kokybės vystymo 

asociacija
Asociacija Paskaitų ciklas „Miestų atsparumas“ Taikomieji menai

599  Bluma collective Mažoji bendrija Kooperatyvinio būsto praktikos Lietuvoje Taikomieji menai

600
Kauno technologijos 

universitetas
Viešoji įstaiga +10 metų Taikomieji menai

601 Medvėgalio projektai Viešoji įstaiga
ARCHITEKTŪROS SRITIES PROJEKTO

„Šiuolaikinė medinė architektūra: Lietuvos rinktinė“ I ETAPAS
Taikomieji menai

602 Dizaino draugai Viešoji įstaiga Kauno suvenyrai Taikomieji menai

603
Kauno Technologijos 

Universitetas
Viešoji įstaiga K-TOTEM Taikomieji menai

604
Lietuvos Fotomenininkų 

Sąjungos Kauno Skyrius
Asociacija Miesto kadrai: urbanistiniai pasakojimai Taikomieji menai

605 Moterų erdvės Viešoji įstaiga Panemunės miestelių upeivystės atmintis Taikomieji menai

606
Architekto Algimanto Zavišos 

labdaros ir paramos fondas
Asociacija Gamta šaukia. Abipus Kuršių marių Taikomieji menai

607

Lietuvos architektų sąjungos 

Klaipėdos apskrities 

organizacija

Asociacija
Klaipėdos senamiesčio architektūrinių detalių katalogas 

(KSADEK) II
Taikomieji menai

608 Architektūros fondas Viešoji įstaiga Architektūros fondo rezidencijų programa 2025 m. Taikomieji menai



609 Grata forma Mažoji bendrija

Inspiruotos XX a pradžios Europos ir Lietuvos aristokratijos 

įvaizdžių unikalios vyriškų drabužių ir aksesuarų kolekcijos, 

atspindinčios šių dienų tvarios mados aktualijas, sukūrimas ir 

pristatymas

Taikomieji menai

610
Kauno Technologijos 

Universitetas
Viešoji įstaiga Diabeto aksesuarų potyrių dizainas Taikomieji menai

611 Strategijos miestui Viešoji įstaiga
Mobilus Kultūros Paviljonas: prototipo vystymas ir 

pristatymas festivalyje „Audra“
Taikomieji menai

612 Mikroempatija Viešoji įstaiga Grigiškių sociokultūrinės vietokūros atvejis Taikomieji menai

613 Architektūros fondas Viešoji įstaiga Žiedinio dizaino programa 2025 m. Taikomieji menai

614
Kauno Technologijos 

Universitetas
Viešoji įstaiga Dizaino laboratorija Taikomieji menai

615
Kauno technologijos 

universitetas
Viešoji įstaiga Material DesignLibrary II Taikomieji menai

616 Trakų Vokės dvaro sodyba Viešoji įstaiga Menininkų rezidencija: dvaras suvenyruose Taikomieji menai

617 Leidykla LAPAS Viešoji įstaiga Marijos Drėmaitės knygų parengimas įtraukiu EPUB formatu Taikomieji menai

618
Performatyvaus dizaino 

asociacija
Asociacija Dizaino ir aktyvizmo mokykla. Mobilizacija Taikomieji menai

619
Lietuvos nacionalinės UNESCO 

komisijos sekretoriatas
Biudžetinė įstaiga Architektūrinio raštingumo ugdymas Taikomieji menai

620 Side quest Mažoji bendrija Stalo žaidimas „Knygnešiai“ Taikomieji menai

621 Eik art Viešoji įstaiga „Kino“ diena medinėse Šnipiškėse Taikomieji menai

622 Architektūros fondas Viešoji įstaiga Architektūros kritikos platforma „Aikštėje“ Taikomieji menai

623 Jutempus Viešoji įstaiga
Kraštovaizdžio planavimo žaidimo „Pelkių žaidynės“ 

pristatymas 19-ojoje Venecijos architektūros bienalėje 2025
Taikomieji menai

624 Galerija „Kontūras“ Viešoji įstaiga
Laimos Oržekauskienės-Ore kūrybos pristatymas Artissima 

meno mugėje Turine
Tinklaveika

625 Editorial Viešoji įstaiga
Dalyvavimas pirmojoje „Riga Contemporary“ šiuolaikinio 

meno mugėje Rygoje
Tinklaveika

626
Klaipėdos apskrities Ievos 

Simonaitytės viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga

Bibliotekų skaitmeninis sprintas: tinklaveika ir kompetencijų 

stiprinimas
Tinklaveika

627 Galerija „Kontūras“ Viešoji įstaiga Art Antwerp meno mugė Tinklaveika

628 AV17 Viešoji įstaiga Dalyvavimas „Artissima“ meno mugėje Turine, Italijoje Tinklaveika

629 Verslo dialogas Mažoji bendrija Savirealizacijos ir asmeninio brando konferencija Tinklaveika

630 Menų agentūra Artscape Viešoji įstaiga Įtráukti: Artscape įvairovės ir įtraukties programa Tinklaveika

631 Galerija „Meno niša“ Viešoji įstaiga Meno mugė „Art Antwerp“ Tinklaveika

632 Galerija „Meno niša“ Viešoji įstaiga Artissima Art Fair Tinklaveika

633 Mobili Galerija Viešoji įstaiga Art Dubai 2025 Tinklaveika

634 HG Jazz
Uždaroji akcinė 

bendrovė
Lietuviškasis tango Tinklaveika

635 UPĖ Media Viešoji įstaiga BLON AWARE GAMES tinklaveika 2025 Tinklaveika

636 Rasmelė Viešoji įstaiga Ateities maisto dizaino festivalis vaikams Tinklaveika

637 Meno parkas Viešoji įstaiga Vienna Contemporary Tinklaveika

638 XXVII knygos mėgėjų draugija Asociacija Tarptautinė knygos šventė Laikas gyvena knygose Tinklaveika

639 Drifts Viešoji įstaiga
„Drifts“ dalyvavimas šiuolaikinio meno mugėje „Artissima“ 

Turine, Italijoje
Tinklaveika

640
Lietuvos fotomenininkų 

sąjungos Kauno skyrius
Asociacija

Septintoji Kauno meno leidinių mugė „Kaunas Art Book Fair 

2025“
Tinklaveika

641 Meno parkas Viešoji įstaiga Artissima. 2025 Tinklaveika

642 Drifts Viešoji įstaiga
„Drifts“ dalyvavimas „Hotel Warszawa“ meno mugėje 

Varšuvoje, Lenkijoje
Tinklaveika

643 Ankata Viešoji įstaiga
Elektroninės Sutartinės: Lietuvos muzikinio paveldo sklaida 

WOMEX 2025
Tinklaveika

644 Menų Komunikacija Mažoji bendrija Kultūros komunikacijos konferencija Tinklaveika

645
Tarptautinių kultūros projektų 

centras
Viešoji įstaiga

Lietuvos kūrybinių ir kultūrinių industrijų produktų bei 

paslaugų viešinimas ir kontaktų plėtra
Tinklaveika

646 Meno ir mokslo laboratorija Asociacija
MMLAB kūrėjų dalyvavimas scenos meno tinklaveikos 

renginiuose 2025
Tinklaveika

647 Ankata Viešoji įstaiga
Elektroninės Sutartinės: Lietuvos muzikinio paveldo sklaida 

PIN festivalyje
Tinklaveika

648
Urbanistinio šokio teatras 

„Low Air“
Viešoji įstaiga

Kūrybos tinklaveika ir tarptautiškumas: Kolonija – žiemos 

šokio susitikimas #11
Tinklaveika

649 Trakų Vokės dvaro sodyba Viešoji įstaiga Mezgamezga Tinklaveika

650 Eik art Viešoji įstaiga Kultūrinės ir socialinės jungtys Bruknos dvare Tinklaveika



651
Lietuvos fotomenininkų 

sąjungos fotografijos fondas
Viešoji įstaiga

Fotografijos leidinių ir LFS skaityklos matomumo ir 

prieinamumo didinimas
Tinklaveika

652
Lietuvos muzikos ir teatro 

akademija
Viešoji įstaiga MENINK (Menininkų inkubavimo kūrybinės dirbtuvės) Tinklaveika

653 CHARK Mažoji bendrija
Dalyvavimas Europos vaizdo žaidimų akceleratoriuje 

(European Videogame Accelerator - EVA)
Tinklaveika

654 M.A.M.A. pramogos Viešoji įstaiga
M.A.M.A. – Lietuvos muzikos industrijos ir kultūros centrų, 

savivaldybių kultūros skyrių bendradarbiavimas
Tinklaveika

655 Įkvėpimai Viešoji įstaiga ArtTech Forum Lithuania 2025 Tinklaveika

656 Lithuanian Shorts Viešoji įstaiga
Profesinės mentorystės ir tinklaveikos programa „Baltic 

Women in Film Mentorship 2025”
Tinklaveika

657 Vedamasis Mažoji bendrija
Pakui Hardware dueto parodų Lenkijoje, Vokietijoje bei 

Danijoje rengimas ir įgyvendinimas
Vizualieji menai

658 Vilniaus dailės akademija Biudžetinė įstaiga Pasaulis pagal M. K. Čiurlionį Vizualieji menai

659 Vilniaus dailės akademija Viešoji įstaiga
Aktualioji dailėtyra: naujausios Lietuvos meno tyrimų 

atodangos
Vizualieji menai

660 Vilniaus dailės akademija Viešoji įstaiga Vilniaus dailės akademija Nidoje 2005-2025 m. Vizualieji menai

661 Vilniaus dailės akademija Viešoji įstaiga Kauno iliustracijų bienalė Vizualieji menai

662 Vilniaus dailės akademija Viešoji įstaiga Kūrybinių dirbtuvių ciklas „Tarp puslapių“ Vizualieji menai

663 Vilniaus dailės akademija Viešoji įstaiga P. Lincevičiaus instaliacija „Sąnaša“ lauko galerijoje Vizualieji menai

664 Vilniaus dailės akademija Viešoji įstaiga
Įkvėptasis pakirptais sparnais. Dailininkas vėlyvuoju 

sovietmečiu. Rimtauto Vincento Gibavičiaus atvejis
Vizualieji menai

665 Vilniaus grafikos meno centras Viešoji įstaiga Petras Repšys: ofortai (leidinys ir paroda) Vizualieji menai

666 Vilniaus grafikos meno centras Viešoji įstaiga Ne savo noru Vizualieji menai

667 Galerija „Meno niša“ Viešoji įstaiga
Vilniaus performanso meno bienalė: paskaitų ir diskusijų 

serija
Vizualieji menai

668 Galerija „Meno niša“ Viešoji įstaiga Nacionalinės premijos laureato Gintaro Makarevičiaus paroda Vizualieji menai

669 Arkos dailės galerija Viešoji įstaiga Būdraujantys atvaizdai Vizualieji menai

670 Arkos dailės galerija Viešoji įstaiga Dalios Truskaitės paroda Helsinkyje Vizualieji menai

671 Arkos dailės galerija Viešoji įstaiga Stereoscopus: garsu įkrautos patirtys Vizualieji menai

672 Šv. Jono gatvės galerija Viešoji įstaiga
Agatos Orlovskos instaliacija „Occhiolism“ šiuolaikinio meno 

ir kultūros erdvėje „Medūza“
Vizualieji menai

673 Šv. Jono gatvės galerija Viešoji įstaiga
Agnės Jokšės personalinė paroda šiuolaikinio meno ir 

kultūros erdvėje „Medūza“
Vizualieji menai

674 Šv. Jono gatvės galerija Viešoji įstaiga
„Videokapsulės“ rudens-žiemos programa: trys kuruoti 

peržiūrų ciklai
Vizualieji menai

675 Menų vartai Viešoji įstaiga
Dalyvavimas šiuolaikinėse meno mugėse 

viennnacontemporary 2025 ir RigaContemporary 2025
Vizualieji menai

676
Lietuvos fotomenininkų 

sąjungos Kauno skyrius
Asociacija

Monografijos „Violeta Bubelytė“ parengiamieji darbai (I 

etapas)
Vizualieji menai

677
Lietuvos fotomenininkų 

sąjungos Kauno skyrius
Asociacija

Knygos „Viktorija Daujotytė „Kėlimas švieson: fotografija““ 

parengimas ir leidyba
Vizualieji menai

678
Lietuvos dailininkų sąjungos 

Kauno skyrius
Asociacija

Multikultūriškumas šiuolaikiniame mene – meistriškumo 

ugdymas ir kvalifikacijos kėlimas
Vizualieji menai

679
Lietuvos dailininkų sąjungos 

Kauno skyrius
Asociacija Albumo „Almyra Weigel. Ar esu kas esu?“ leidyba Vizualieji menai

680 Meno parkas Viešoji įstaiga Tarpsnis Vizualieji menai

681 Meno parkas Viešoji įstaiga To paties kūrybinio DNR Vizualieji menai

682
Klaipėdos kultūrų 

komunikacijų centras
Biudžetinė įstaiga „Reiškinys M“ katalogo sudarymas ir leidyba Vizualieji menai

683
Klaipėdos kultūrų 

komunikacijų centras
Biudžetinė įstaiga

„Kultūrpolis reloaded“ – Kultūrpolio portalo atnaujinimas, 

archyvo kūrimas, žurnalo leidyba, tinklalaidės kūrimas ir 

pristatymo renginiai.

Vizualieji menai

684
Naujosios Vilnios kultūros 

centras
Biudžetinė įstaiga M. K. Čiurlionis – matomas ir girdimas visiems Vizualieji menai

685
Naujosios Vilnios kultūros 

centras
Biudžetinė įstaiga Kūrybiškumas – mano karjeros vedlys Vizualieji menai

686
Šiaulių miesto kultūros centras 

„Laiptų galerija“
Biudžetinė įstaiga Tarptautinis dailės festivalis „Šiaulių Monmartro Respublika“ Vizualieji menai

687
Šiaulių miesto kultūros centras 

„Laiptų galerija“
Biudžetinė įstaiga Baltijos naktys Vizualieji menai

688 Lietuvos žurnalistų sąjunga
Profesinė sąjunga ar 

susivienijimas

„Lietuvos spaudos fotografija 2025“ – konkursas, paroda, 

albumas, edukacija
Vizualieji menai

689 Lietuvos žurnalistų sąjunga
Profesinė sąjunga ar 

susivienijimas
Paroda-renginys „Lietuvos spaudos puslapiai“ Vizualieji menai



690 Lietuvos žurnalistų sąjunga
Profesinė sąjunga ar 

susivienijimas

Paroda „Atsisveikinimas prie jūros“, skirta legendiniam 

atlikėjui Stasiui Povilaičiui, praėjus dešimčiai metų po jo 

mirties

Vizualieji menai

691 Lietuvos žurnalistų sąjunga
Profesinė sąjunga ar 

susivienijimas

Paroda-diskusija „Gyvos naujienos: 35 metai nepriklausomos 

spaudos Lietuvoje – nuo laisvos spaudos iki skaitmeninių 

iššūkių“

Vizualieji menai

692
Kuršių nerijos nacionalinio 

parko direkcija
Biudžetinė įstaiga Kuršių nerijos stichijos Vizualieji menai

693 Kirtimų kultūros centras Biudžetinė įstaiga Pažinimo praktikos Vizualieji menai

694
Vilniaus Vaikų ir jaunimo meno 

galerija
Viešoji įstaiga Opera Prima Vizualieji menai

695
Vilniaus Vaikų ir jaunimo meno 

galerija
Viešoji įstaiga Nesibaigiantis procesas Vizualieji menai

696
Vilniaus vaikų ir jaunimo meno 

galerija
Viešoji įstaiga Interaktyvi paroda „Jokio jokio tvano“ Vizualieji menai

697 Rupertas Viešoji įstaiga Metrika, tomai V-X Vizualieji menai

698 Leidykla LAPAS Viešoji įstaiga
Godos Palekaitės knygos „Odė mokytojams“ vertimas į 

lietuvių kalbą
Vizualieji menai

699 Leidykla LAPAS Viešoji įstaiga
Artūro Morozovo fotografijų knygos „Sutikau žmogų“ 

parengimas ir leidyba
Vizualieji menai

700 AV17 Viešoji įstaiga Jaunųjų kūrėjų pristatymas viešosiose erdvėse Vizualieji menai

701 AV17 Viešoji įstaiga Andriaus Ermino personalinė paroda Vizualieji menai

702 AV17 Viešoji įstaiga Roberto Narkaus personalinė paroda Vizualieji menai

703 Vėjo rožė Mažoji bendrija
3D autostereogramų paroda „Čiurlionio Švyturiai“, skirta M. 

K. Čiurlionio metams paminėti
Vizualieji menai

704 Skulptorių blokas Asociacija Skulptorių blokas plyta 1 Vizualieji menai

705 Geltonų plytų kelias Viešoji įstaiga
Gamtos meno instaliacijos ir scenografija tarpdisciplininio 

meno festivalyje „Gaia gathering 2025“
Vizualieji menai

706 Bendri reikalaI Viešoji įstaiga VIDEOGRAMOS 2025 Vizualieji menai

707 Kauno menininkų namai Biudžetinė įstaiga Performatyvaus meno savaitgalis Vizualieji menai

708 Kraštomanija Viešoji įstaiga Valentino Antanavičiaus archyvas Vizualieji menai

709 Entity cultural space Mažoji bendrija Tandemas Vizualieji menai

710 Mobili Galerija Viešoji įstaiga The Rooster Gallery 2025 Vizualieji menai

711 Paveldo Institutas Viešoji įstaiga Jausmo struktūra postmodernistinėje erdvėje Vizualieji menai

712 Surikatos
Uždaroji akcinė 

bendrovė
Lauryno Skeisgielos parodos „Liump!“ parengimui Vizualieji menai

713 Baltas kubas Viešoji įstaiga Tomo Martišauskio personalinė paroda „Iš visos širdies“ Vizualieji menai

714 Etnoerdvės Asociacija Stovykla „EtnoKlipsai“ Vizualieji menai

715 Digital Art Viešoji įstaiga The Good Neighbour platformos plėtra Vizualieji menai

716 Strategijos miestui Viešoji įstaiga
Įtinklintas bendrumas: inovatyvių mišrios realybės renginių 

serija Lietuvoje bei tyrimas
Vizualieji menai

717 Všį Valdo Ozarinsko fondas Viešoji įstaiga
Valdo Ozarinsko kūrybinio palikimo internetinės platformos 

sukūrimas
Vizualieji menai

718
Barbariškio meno ir kultūros 

sodas
Asociacija

Tarptautinis meno festivalis „Neapibrėžtas vagonas“ - 2025: 

„Primityvus“
Vizualieji menai

719 Eik art Viešoji įstaiga Paroda „Apie meilę. Vėjo malūnai“ Vizualieji menai

720 Kirtimų kultūros centras Biudžetinė įstaiga Vilniaus analoginės fotografijos ir kino festivalis Vizualieji menai

721 Autarkija Viešoji įstaiga „Naktinė kultūra meno erdvėse“ (darbinis pavadiniams) Vizualieji menai

722 Galerija „Kontūras“ Viešoji įstaiga 2025 m. antrojo pusmečio parodų ciklas Vizualieji menai

723 Rugilės agentūra Viešoji įstaiga
„Vyrai veikia“ – meninė instaliacija, atskleidžianti šiuolaikinio 

vyro emocinį pasaulį
Vizualieji menai

724 Mikroempatija Viešoji įstaiga Skulptūros Neryje Vizualieji menai

725 Lazdijų kultūros centras Viešoji įstaiga Šiuolaikinio meno žiedas Vizualieji menai

726 Lietuvos dailės istorikų draugija Asociacija Ingrida Korsakaitė (1938–2024): „Įdomiausia man yra grafika“ Vizualieji menai

727 Alternatyvi scena Viešoji įstaiga Tarpdisciplininio meno festivalis „JA FEST 2025“ Vizualieji menai

728 Drifts Viešoji įstaiga Personalinė Beatričės Mockevičiūtės paroda Vizualieji menai

729 OirA Artless Viešoji įstaiga
Outsider art / art brut. Lietuvos autsaiderių meno parodos ir 

jas lydintys renginiai
Vizualieji menai

730
Vilniaus apskrities Adomo 

Mickevičiaus viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga

Brėžis. Tvarus vaizdaraštis – įkvėpimas bibliotekininkui ir 

skaitytojui
Vizualieji menai

731 Confero Viešoji įstaiga Lietuviško meno tarptautinė sklaida Berlyne Vizualieji menai

732 OirA Artless Viešoji įstaiga Parodos „Vilkamirgės“ galerijoje. Profesionalaus meno sklaida Vizualieji menai

733 OirA Artless Viešoji įstaiga
Šnabždančių žvaigždžių pašnekesiai. Nevaržomos minties 

nebylios sąsajos
Vizualieji menai

734 Baltic Culture Viešoji įstaiga Balta tamsa Vizualieji menai



735 Art Propaganda Viešoji įstaiga Prano Gailiaus kūrybos albumo leidyba Vizualieji menai

736 Vilniaus Jeruzalės meno centras Viešoji įstaiga
Paroda „Jeruzalė. Šeši dešimtmečiai sode: Teodoras 

Kazimieras Valaitis“
Vizualieji menai

737 Fontano kambarys Viešoji įstaiga Kolekcija Vizualieji menai

738 Aikas Žado Asociacija
Aikas Žado laboratorija 2025: grupinė paroda „Nežemiški 

pažeidžiamumo apsiaustai“
Vizualieji menai

739 Frida
Labdaros ir paramos 

fondas
Prabilusi tamsa, pabudęs kūnas Vizualieji menai

740 Verpėjos Viešoji įstaiga Tarpdisciplininė maisto ekspedicija Dzūkijoje Vizualieji menai

741 MARCART Viešoji įstaiga

Tarptautinių parodų ciklas „Gama žybsnis“ (Gamma-ray 

burst), autoriai – Vilmantas Marcinkevičius ir Indra 

Marcinkevičienė

Vizualieji menai

742
Ukmergės rajono savivaldybės 

Vlado Šlaito viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga Dailės pleneras „Akmeniniame laiko delne“ Vizualieji menai

743 Skulptūros centras Viešoji įstaiga Gulbės giesmės Vizualieji menai

744 Galerijų savaitgalis Viešoji įstaiga Grupinė paroda „Kol viltis mus išskirs“ Vizualieji menai

745 Kiemo galerija Viešoji įstaiga Video knyga „sunkūs paminklai“ Vizualieji menai

746 Tiedu Viešoji įstaiga Rūtos Matulevičiūtės personalinė paroda „Išsilaisvinimas“ Vizualieji menai

747 Kūrėjų sąjunga Asociacija Barokiniai sapnai ant miesto sienų Vizualieji menai

748
Kauno technologijos 

universitetas
Viešoji įstaiga Šančiai kalba Vizualieji menai

749 Dailininkų sąjungos fondas Viešoji įstaiga
Dailininkų sąjungos Fondo meno kolekcijos skaitmeninimas ir 

prieinamumo didinimas
Vizualieji menai

750 Art Propaganda Viešoji įstaiga Menininko Vitalijaus Čepkausko kūrybos sklaida Vizualieji menai

751 Žagarės kultūros centras Biudžetinė įstaiga Žagarės Fringe festivalio rezidencija Vizualieji menai

752 BEGEMOTAS Viešoji įstaiga Jaunojo kūrėjo eteris Vizualieji menai

753
Vilniaus vaikų ir jaunimo dailės 

mokykla
Viešoji įstaiga Tabuliarium Vizualieji menai

754 Memas Viešoji įstaiga Projektas „Bestia“ Vizualieji menai

755 Kultūros naktis Viešoji įstaiga Gerai išardytas fortepijonas (Fortepijono pjesė iš daug dalių) Vizualieji menai

756
Kultūrinės ir organizacinės 

idėjos
Viešoji įstaiga Tūkstantis žodžių Vizualieji menai

757 Anykščių kultūros centras Biudžetinė įstaiga Tapybos pleneras „9Vynetas“ Vizualieji menai

758 Mene Viešoji įstaiga Kelionės samprata per meną: paroda „Means of Travel“ Vizualieji menai

759 Quid pro quo Viešoji įstaiga Grupinė paroda „miela gražu žavu / Cuuuute!!!“ Vizualieji menai

760 Aleknaičių bendruomenė Asociacija
Užmiesčio pokyčių platforma. Tarpdisciplininė užmiesčio 

teritorijų pokyčius apmąstanti Akee viešoji programa
Vizualieji menai

761 Thomo Manno kultūros centras Viešoji įstaiga
Interaktyvios parodos „Čiurlionio jūros“ sukūrimas ir 

eksponavimas Neringoje
Vizualieji menai

762 Animatest Viešoji įstaiga
„Animatest Tour“ – animacijos meno sklaida Lietuvos 

regionuose
Vizualieji menai

763 Nerutina Viešoji įstaiga Algimantas Kunčius. Etiudai Vizualieji menai

764 Tumo galerija
Uždaroji akcinė 

bendrovė

Šiuolaikinio Afrikos menininko Pabi Daniel kūrybinė 

rezidencija bei personalinė paroda Lietuvoje
Vizualieji menai

765 Šiaulių dailės galerija Biudžetinė įstaiga Jaunas menas: kūrybinės rezistencijos II Vizualieji menai

766 Renginių slėnis Mažoji bendrija Jurgos Anusauskienės paroda „Čiurlioniai ir čiurlioniukai“ Vizualieji menai

767 Naujoji praktika Viešoji įstaiga Vilniaus naktinio gyvenimo grafika 1992-2024 Vizualieji menai

768 Kleopo draugija Asociacija
Meno knygos apie socialinę ir kultūrinę atskirtį Klaipėdoje 

leidimas
Vizualieji menai

769 Meniniai tyrimai
Uždaroji akcinė 

bendrovė

Julijono Urbono „Vejos centrifuga“ parodoje „Medijų menas 

yra čia 2025“, Karlsrūhėje, Vokietijoje
Vizualieji menai

770 Ariel Ink Viešoji įstaiga
Eksperimentinės publikacijos „Alphabestiary“ (liet. Abėcėlinė) 

leidyba
Vizualieji menai

771 Vytauto Didžiojo universitetas Viešoji įstaiga
Paroda „Arčiau einantieji“, skirta paminėti M. K. Čiurlionio 

150 metų jubiliejų
Vizualieji menai

772 Galerija „Kontūras“ Viešoji įstaiga
Petro Lincevičiaus kūrybą pristatančio katalogo sudarymas ir 

leidimas
Vizualieji menai

773 Neatšaukti atidarymai Viešoji įstaiga Kūrybinis seminaras „Miesto plakatai ir kūrybos erdvės“ Vizualieji menai

774 Duomenų Brigada Viešoji įstaiga Paslėpti lobiai (Hidden Treasures) Vizualieji menai

775 Rūpestinga kultūra Viešoji įstaiga Fotografijų knygos „Time machine - Laiko mašina“ leidyba Vizualieji menai



776
Vilniaus fotografijos meno 

centras
Viešoji įstaiga

Menininkės, fotografės Dovilės Dagienės kūrinių albumo 

(darbinis pavadinimas „Atminties prigimtis“ / La natura della 

memoria (it.) / The Nature of Memory (angl.), kuratorius 

Stefano Ruffa) sudarymas ir leidyba

Vizualieji menai

777 Kosmos Theatre Viešoji įstaiga Kosmos wormhole: Project „AZAI“ Vizualieji menai

778
Vilniaus etninės kultūros 

centras
Biudžetinė įstaiga

Paroda „Šiaudinių sodų rišimas kaip tarpdiciplininio meno 

objektas“
Vizualieji menai

779
Panevėžio rajono Liūdynės 

kultūros centras
Biudžetinė įstaiga

Vaistažolių atspindžiai: gamtos, žmogaus ir fotografijos 

dermė mene
Vizualieji menai

780 Kauno kolegija Viešoji įstaiga
3-iasis tarptautinis fotografijos ir medijų meno festivalis 

[IPMA]
Vizualieji menai

781 Kultūros dirbtuvė Viešoji įstaiga Lauko paroda  „ŠILAINIAMS 40“ Vizualieji menai

782 LOLA menas Mažoji bendrija Jaunojo menininko potencialo stiprinimo seminarų ciklas Vizualieji menai

783
Kražių Motiejaus Kazimiero 

Sarbievijaus kultūros centras
Biudžetinė įstaiga Kražių kolegijos rezidencija Vizualieji menai

784 M puslapiai Viešoji įstaiga Kęstučio Kasparavičiaus paroda Siguldoje, Latvija Vizualieji menai

785 Meno idėjos Viešoji įstaiga Instaliacija „Eternal Sun“ Vizualieji menai

786 Vaizdų archyvas Viešoji įstaiga
Knygos „Naciai išvežė, sovietai gražino, 1941-1953“ I-os dalies 

leidyba (A-K)
Vizualieji menai

787 Inter Se
Uždaroji akcinė 

bendrovė

Knygos „Jautrūs paviršiai“ apie dailininką Praną Gailių ir 

semiotiką Algirdą Julių Greimą leidyba
Vizualieji menai

788 Rupertas Viešoji įstaiga

Rupert Alternatyvios edukacijos programos baigiamasis 

renginys „Sekretorė, šamanė, akademikė, lobistė, publicistė ir 

virtuozė“ ir leidinys

Vizualieji menai

789 Leidykla Lapas Viešoji įstaiga Imanto Selenio fotografijų albumo parengimas ir leidyba Vizualieji menai

790 Vilniaus dailės akademija Viešoji įstaiga Tapytojas Jonas Mackevičius  (1872–1954) Vizualieji menai

791
Jono Meko vizualiųjų menų 

centras
Viešoji įstaiga Adolfas Mekas „Pėdsakai sniege“ Vizualieji menai

792 Menų vartai Viešoji įstaiga
„Vartų“ galerijos menininkų Ervino Blažio-Faktūros ir Geistės 

Marijos Kinčinaitytės parodų sukūrimui
Vizualieji menai

793 Jaunojo Tapytojo Prizas Viešoji įstaiga Jaunojo Tapytojo Prizo konkursas 2025 Vizualieji menai

794 Supercluster of Arts Viešoji įstaiga

Lietuviškas pavadinimas: Šiaurės-Baltijos Šalių 

Tarpdisciplininio Meno Iniciatyva: Tikrovės Prigimtis;                                                              

                                             

Angliškas pavadinimas: Nordic-Baltic Interdisciplinary Arts 

Initiative: The Nature of Reality

Vizualieji menai

795 Vaizdų archyvas Viešoji įstaiga Knygos „Pokaris, 1947“ sudarymas Vizualieji menai

796
Lietuvos fotomenininkų 

sąjungos fotografijos fondas
Viešoji įstaiga Lietuvos fotografija '25. Paroda ir leidinys Vizualieji menai

797 Laiko turtai Mažoji bendrija Aš dar čia Vizualieji menai

798 Jutempus Viešoji įstaiga
Nomedos ir Gedimino Urbonų meno kūrinio „Ateitybės Sala“ 

pristatymas Helsinkio Bienalėje 2025
Vizualieji menai

799 Kultūros leidinys „Nemunas“ Viešoji įstaiga Rinktiniai vaizdai. Nemunas 2021–2024 Vizualieji menai

800 Jutempus Viešoji įstaiga
„Pelkių žaidynės“ 19-toje Venecijos architektūros bienalėje 

2025
Vizualieji menai

801 Big Adventure Viešoji įstaiga
Dailininkų Jusionių dinastija. Dailininkų Jusionių šeimos 

kūrybos laukas. Trečia dalis. Tęsinys
Vizualieji menai

802 Artnews.lt Viešoji įstaiga
Šiuolaikinio meno žurnalas internete „Echo Gone Wrong“ 

2025
Vizualieji menai

803 Siorapaluko Filmai Viešoji įstaiga Eksperimentinis kinas šiandien Lietuvoje Vizualieji menai

804 Vilnius Art Events Viešoji įstaiga Galerijų festivalis naktinėtojams „Art After Hours“ Vizualieji menai

805 Šv. Jono gatvės galerija Viešoji įstaiga
Personalinė Evy Jokohova paroda „Oazė“, kuratorius Paulius 

Petraitis
Vizualieji menai

806 Mirror Matter Viešoji įstaiga Emilijos Škarnulytės solo paroda Tate St Ives Vizualieji menai

807 Mirror Matter Viešoji įstaiga Emilijos Škarnulytės instaliacija Munch Triennale 2025 Vizualieji menai

808 Mirror Matter Viešoji įstaiga „Tethys“ katalogo antrasis leidimas Vizualieji menai

809 Mirror Matter Viešoji įstaiga Emilijos Škarnulytės antroji monografija Vizualieji menai


